
Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/35 

Olomouc dne 3. února 2020 

Č. j.: MZP/2020/570/111 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/570/47 

Vaše zn.: KPO-2020-000100, 15.1.2020 

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Pištěk  

Tel.: 267 123 802 

E-mail: Jaroslav.Pistek@mzp.cz  

 

 

Dle rozdělovníku  

 

 

 

 

Věc: Vyrozumění o zahájení správního řízení k žádosti o povolení výjimky dle § 56 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,    

ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů 

stanovených ustanovením § 49 odst. 1 a § 50 odst. 1 a 2 téhož zákona k realizaci 

záměru „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 166 

Bezměrov 2A“ (km 41,283-84,639).   

Ministerstvo životního prostředí (dále ministerstvo nebo MŽP) tímto vyrozumívá účastníky 

řízení o zahájení správního řízení ve věci žádosti ze dne 15.1.2020 subjektu NET4GAS, 

s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, IČ: 27260364, který je na 

základě plné moci poř. č. 7/2018 ze dne 6.8.2018 v řízení zastupován společností 

Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IČ: 46347488 (dále 

„žadatel“ nebo „N4G“).  

MŽP oznamuje ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen správní řád), jako věcně příslušný orgán ochrany přírody dle ust. 

§ 79 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon č. 114/1992 Sb.), že dnem doručení, tj. 15.1.2020, shora uvedené žádosti, 

včetně všech jejích příloh, na MŽP, odbor výkonu státní správy VIII a dále po posouzení jejího 

obsahu, bylo zahájeno správní řízení ve věci povolení výjimky dle § 56 téhož zákona, ze 

základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů („ZCHD“) živočichů stanovených ust. § 

50 odst. 1 a 2 ZOPK k realizaci shora uvedeného záměru.  

I. ve věci povolení výjimky dle § 56 odst. 1 ZOPK ze zákazů uvedených v § 50 odst. 

1 a 2 téhož zákona, ohledně ZCHD živočichů majka obecná (Meloe 

proscarabaeus), zlatohlávek tmavý (Oxythyrea funesta), čmelák sp. (Bombus 

sp.), otakárek ovocný (Ipchiclides podalirius), slepýš křehký (Anguis fragilis), 

slavík obecný (Luscinia megarhynchos) a žluva hajní (Oriolus oriolus).  

 

II. ve věci povolení výjimky dle § 56 odst. 1 ZOPK ze zákazů uvedených v § 49 odst. 

1 téhož zákona, ohledně ZCHD rostliny tořič včelonosný  (Ophrys apifera). 

 

III. ve věci povolení výjimky dle § 56 odst. 1 a 2 ZOPK ze zákazů uvedených v § 50 

odst. 1 a 2 téhož zákona, ohledně ZCHD živočichů, kteří jsou předmětem ochrany 

podle práva Evropských společenství:  

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Jaroslav.Pistek@mzp.cz


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

2/35 

dle SMĚRNICE PARLAMENTU A RADY č. 2009/147/EHS, o ochraně volně žijících 

ptáků, Přílohy I - strakapoud prostřední (Leiopicus medius), SMĚRNICE RADY č. 

92/43/EHS Příloh II a IVa) - lesák rumělkový (Cucujus cinnaberinus), bobr 

evropský (Castor fiber) a vydra říční (Lutra lutra), Přílohy IVa) - ještěrka zelená 

(Lacerta fragilis) a Přílohy V - skokan zelený (Pelophylax esculentus). 

Z hlediska věcného žadatel nejprve připomíná, že Krajský úřad Zlínského kraje (dále 

„KÚZL“) povolil výjimku dle § 56 ZOPK ze zákazů dle § 49 a § 50 téhož zákona rozhodnutím č.j. 

KUZL 35807/2013 (Sp. Zn. KUSP/35807/2013 ŽPZE-ID) ze dne 14.8.2013, které nabylo právní 

moci dne 31.8.2013, a to pro následující ZCHD živočichů a rostlin: modrásek hořcový/Rebelův 

(Maculinea alcon/rebeli), kudlanka nábožná (Mantis religiosa), veverka obecná (Sciurus sciurus), 

mravence rodu Formica, lilie zlatohlávek (Lilium martagon), vemeník zelenavý (platanthera 

chlorantha) a hořec křížkatý (gentiana cruciata), za následujících podmínek: 

1. Před zahájením stavebních prací bude proveden transfer mravenců rodu Formica, a to 

v období od konce května do konce, za předpokladu teplého počasí. 

2. Stavební práce, resp. skrývka, budou zahájeny před obdobím kladení vajíček modráska 

Rebelova, tj. nejpozději do poloviny června. 

3. Kácení stromů i keřů bude realizováno pouze mimo období rozmnožování živočichů, a to 

v období od 1.11. do 15.3. běžného kalendářního roku. 

4. Na území stepní stráňky (km 46.550-46.700) bude šíře pracovního pruhu minimalizována a 

přebytečná zemina z výkopu nebude na území stepní stráňky rozprostírána. 

5. Po celou dobu realizace záměru budou na staveništi zajištěna veškerá opatření k zamezení 

úniku provozních kapalin nebo jiných látek, které by mohly způsobit zhoršení stavu prostředí 

(biotopu) zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů.     

Žadatel dále odkazuje na přiložené Hodnocení zamýšleného zásahu na zájmy chráněné 

podle částí druhé, třetí a páté ZOPK dle ustanovení § 67 ZOPK vypracované v roce 2019, v němž 

jsou uvedeny další zjištěné rostlinné a živočišné ZCHD (viz následující tabulku). 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

3/35 

K tomu konstatuje „Výjimka se týká ochrany dle ust. § 50 citovaného zákona, tj. zákazu 

zasahovat do přirozeného vývoje, chytat, držet, rušit, zraňovat, usmrcovat, sbírat, přemisťovat, 

dopravovat a poškozovat či ničit sídla užívaná zvláště chráněnými živočichy – níže 

vyjmenovaných druhů, v rámci stavby „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 

Bukovany – TU 166 Bezměrov 2A“. V prostoru, který bude přímo ovlivněný plánovaným 

záměrem, nebyly zaznamenány žádné zvláště chráněné druhy rostlin. Převažující vegetaci lze 

charakterizovat jako degradované mezofilní louky. Těmto zjištěním odpovídají i údaje ve vrstvě 

aktualizovaného mapování biotopů (AOPK 2014-2017). Vyhraněnější vegetace s výskytem 

vzácných a zvláště chráněných druhů byla nalezena v rámci nejbližšího okolí zájmové plochy 

v louce pod plánovaným mokřadem. Aby nedošlo k poškození nebo úplnému zničení ZCHD rostlin 

v jejich biotopu, bude třeba staveniště pod cestou oddělit provizorním mobilním plotem a taktéž 

cestu nacházející se nad biotopem. Dále je třeba zabezpečit, aby během výstavby nedošlo ke 

změně vodního režimu v údolní nivě pod budoucí hrází (mj. zajištěn průtok Q330 a další technická 

opatření) tak, aby nedošlo ke škodlivému ovlivnění zde se vyskytujících ZCHD rostlin při realizaci 

stavby ani při jejím budoucím užívání (zprovoznění). Tato opatření jsou rovněž zapracována do 

příslušného projektu, který je přílohou této žádosti.“ 

Tořič včelonosný (Ophrys apifera) – vyskytuje se v místech vedení trasy plynovodu přes travní 

porost nad Bohuslavicemi (cca km 43,250-43,570). Během průzkumu sice nebyl nalezen (ze 

všech středoevropských zástupců rodu má nejnepravidelnější kvetení), přesto jeho výskyt a 

priori nelze vyloučit. Ničení, byť malé části biotopu, tořiče včelonosného s ohledem na jeho 

kategorii ochrany i bionomii (zejm. citlivost na narušování biotopu a silnou závislost na 

mykorhize, viz např. https://botany.cz/cs/ophrys-apifera/), nelze připustit. V místech 

prokazatelného výskytu jedinců tohoto druhu (tzn. i juvenilních) je proto v jejich ochranném 

perimetru min. 8 m nutno vést plynovod protlakem a navíc účinně zamezit jakémukoliv jinému 

poškozování samotných rostlin i biotopu tořičů. Za tímto účelem bude v inkriminovaném 

prostoru v průběhu období květen až červenec roku, který bude předcházet realizaci výstavby, 

proveden podrobný a exaktní botanický průzkum, a to především za účelem zjištění aktuálního 

stavu výskytu ZCHD.      

Majka obecná (Meloe proscarabaeus) – v ruderálním prostoru železniční tratě u Bohuslavic 

nalezeno 1 imago, přičemž lze předpokládat koncentraci výskytu v xerotermních stráních v okolí. 

Rod dotčen rušením. Možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování, úhyn či usmrcení 

jednotlivců. 

Lesák rumělkový (Cucujus cinnaberinus) – necelá desítka larev nalezena v mrtvém dřevě topolů 

doprovázející bezejmenný tok jižně od Hané. V km 82,300 cca ve 2 stromech lze jeho vývojové 

stádia očekávat. V této souvislosti bude na vhodném blízkém místě proto zřízeno broukoviště. 

Rod dotčen rušením a přenosem. Možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování, úhyn či 

usmrcení jednotlivců. 

Zlatohlávek tmavý (Oxythyrea funesta) – jednotlivá imaga pozorována téměř na všech 

květnatých porostech v celém prostoru záměru. V současnosti se u nás jedná o běžný a šířící se 

druh (Horák et al. 2009). Larvy se vyvíjejí v mrtvém dřevě, půdě, tmavém hnoji či listové 

padance. Jedná se o dočasné ovlivnění biotopu zejm. dospělců, bez negativního dopadu na 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
https://botany.cz/cs/ophrys-apifera/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

4/35 

populace. Rod dotčen rušením. Možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování, úhyn či usmrcení 

jednotlivců. 

Čmelák sp. (Bombus sp.) – různé rody pozorovány téměř na všech květnatých porostech v celém 

prostoru záměru. V současnosti lze populace většiny druhů považovat za početné a stabilní. 

Mikrobiotopy pro výstavbu hnízd jsou především v lučních porostech a xerotermních stráních. 

Jedná se o dočasné ovlivnění biotopu zejm. dospělců, bez negativního dopadu na populace. 

Nicméně se jedná o významné opylovače, proto je třeba jim věnovat větší pozornost (ochranu). 

Před zahájením stavby bude pravidelně prováděn monitoring a dle potřeby ve vhodném období 

pak záchranný přenos na nejbližší vhodné lokality prostřednictvím ekodozoru. Rod dotčen 

rušením a přenosem matek s rojem v náhradních čmelínech. Možné pouze náhodné a neúmyslné 

zraňování, úhyn či usmrcení jednotlivců. 

Otakárek ovocný (Iphiclides podalirius) – imago pozorováno ve výseku křovin plynovodu u 

Jestřebice pod xerotermní strání. Při odstranění živných rostlin, trnek a hlohů dojde k lokálnímu 

zásahu do biotopu živících se housenek. Ve fázi výstavby bude zasažen i biotop imag. Druh 

dotčen rušením. Dále možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování jednotlivých exemplářů, 

popř. úhyn či usmrcení. 

Skokan zelený (Pelophylax esculentus) – litorální zóna toků Moravy a Hané, nádrž Zápověď a 

mokřady revitalizovaného slaniska u Terezína. Ve fázi výstavby může docházet k vnikání do 

zatopených výkopů či pojezdových kolejí, které je proto třeba udržovat suché. Jedná se o zásah 

lokálně únosný. Zásah v těchto lokalitách je třeba provést mimo období jejich rozmnožování od 

1.3. do 30.6. příslušného roku. Dotčení mortalitou v důsledku pojezdu stavební techniky. Před 

zahájením i během stavby bude pravidelně prováděn monitoring a dle potřeby pak záchranný 

přenos na nejbližší vhodné lokality prostřednictvím ekodozoru. Druh dotčen rušením a přenosem. 

Dále možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování jednotlivých exemplářů, popř. úhyn či 

usmrcení. 

Ještěrka obecná (Lacerta agilis) – jednotlivě pozorován při břehu Hané a poblíž osady Na 

Rybníčku u Jestřebice. Před zahájením i během stavby bude pravidelně prováděn monitoring a 

dle potřeby pak záchranný přenos na nejbližší vhodné lokality prostřednictvím ekodozoru. Druh 

dotčen rušením a přenosem. Dále možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování jednotlivých 

exemplářů, popř. úhyn či usmrcení. 

Slepýš křehký - jednotlivě pozorován poblíž osady Na Rybníčku u Jestřebice a při okraji lesa na 

lokalitě 3. V místech nálezu jsou vhodné úkryty (kladení, inkubace vajíček a hibernace). Dotčení 

mortalitou v důsledku pojezdu stavební techniky. Před zahájením i během stavby bude 

pravidelně prováděn monitoring a dle potřeby pak záchranný přenos prostřednictvím ekodozoru. 

Druh dotčen rušením a přenosem. Dále možné pouze náhodné a neúmyslné zraňování 

jednotlivých exemplářů, popř. úhyn či usmrcení. 

Strakapoud prostřední (Leiopicus medius) – pozorován 1 pár v lesních porostech Chropyňského 

luhu. Kácením stromů může dojít k lokálnímu zásahu do biotopu a rušení v okolí záměru. Dopad 

na místní populaci se nepředpokládá. 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

5/35 

Žluva hajní (Oriolus oriolus) – slyšet byli samci v mnoha úsecích plynovodu. Kácením stromů 

dojde (v období od 1.11. do 31.3.) k lokálnímu dotčení biotopu nejvýše desítky hnízdících párů 

a v hnízdním období k rušení ptáků v okolí prováděných prací. Druh bude dotčen toliko rušením. 

Bobr evropský (Castor fiber) – teritorium představují vodní toky, proto rušení přichází do úvahy 

v místech křížení plynovodu s vodními toky Moravy, Litavy (Cézavy), Kyjovky i dalšími toky, 

včetně melioračních polních kanálů (např. Svodnice, Trkmanka). Popřípadě tedy dojde 

k lokálnímu zásahu do jeho biotopu - rušení. Bobr zaznamenal v posledních letech nárůst 

populace, proto nejsou navrhována žádná zmírňující opatření. 

Vydra říční (Lutra lutra) – situace je obdobná jako u bobra.   

K tomu se pro úplnost dodává, že v případě ZCHD živočichů roháč obecný (Lucanus 

cervus)**, kuňka obecná (Bombina bombina)***, ropucha zelená (Bufo viridis)***, moták 

pochop (Circus aeruginosus)**, orel královský (Aquila heliaca)*, vlha pestrá (Merops apiaster)*, 

krkavec velký (Corvus corax)* a vlaštovka obecná (Hirundo rustica)* nebylo z důvodů vyloučení 

(*), resp. jejich naprosto minimálního či nízkého, dotčení (**) anebo bez uvedení důvodu (***) 

ze strany žadatele žádáno o povolení výjimky dle § 56 ZOPK.    

Stavba „MORAVIA VTL Plynovod, úsek TU 160 Bukovany – TU 166 Berzměrov 2A“ 

procházející přes Zlínský kraj, s přesahem do krajů Jihomoravského a Olomouckého. Doba 

platnosti je požadovaná na dobu realizace stavby. Ohledně místa zásahu je odkazováno na 

přílohy situace chráněných území (SL 03) a Hodnocení zamýšleného zásahu. Charakteristika 

plnění zákonných podmínek stanovených v § 56 zákona pro udělení požadovaných výjimek: 

1) vymezení převahy veřejného zájmu nad zájmem ochrany přírody 

Důvodem převahy veřejného zájmu nad zájmem ochrany přírody (dle § 56 odst. 2 písm. 

c) ZOPK) je především zájem České republiky na zajištění plynulých dodávek zemního plynu a 

diversifikace zdrojů zemního plynu. V této souvislosti pak pozitivní vliv přechodu lokálních 

topenišť v centrech obcí ze spalování uhlí a dřeva na spalování zemního plynu na ovzduší. 

2) konkrétní důvod podle § 56 zákona 

VTL plynovod Moravia je projekt zvýšení energetické bezpečnosti ČR a zajištění dodávek 

plynu pro rozvíjející se moravské regiony. Jedná se o projekt společného zájmu energetické 

infrastruktury dle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury v platném znění. Projekt plynovodu Moravia je v souladu s Aktualizací č. 1 Politiky 

územního rozvoje ČR 2008 a se Zásadami územního rozvoje Jihomoravského kraje, Zlínského 

kraje a Olomouckého kraje. Souhlasné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní 

prostředí bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí dne 13.2.2012. 

3) neexistence jiného uspokojivého řešení 

Při návrhu trasy bylo hlavní prioritou vést nový plynovod VTL Moravia v souběhu se 

stávajícím plynovodem DN 700 všude, kde to bylo možné. Dále byla zohledněna konfigurace 

terénu, přírodní a umělé překážky, oblasti s vyhlášenými omezeními nebo ochranou přírody a 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

6/35 

požadavky na napojení nového plynovodu na stávající plynárenskou soustavu. Nejvhodnější 

řešení bylo po podrobném porovnání vybráno v rámci procesu EIA, kdy byly v řešeném území 

posuzovány tři varianty. 

4) udržení populace daných druhů ve stavu příznivém z hlediska ochrany 

Návrh opatření k vyloučení či zmírnění negativních vlivů zásahu na chráněné zájmy: 

1. Pracovní pruh v km 47,700 – 47,760 zleva (ve směru staničení) oddělit od xerotermní stráně 

ohrazením, tak aby nedocházelo k pohybu pracovníků nebo techniky mimo vymezený prostor, 

kde se vyskytují zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů. Nadbytečná zemina nesmí být 

rozprostřena do prostoru xerotermní stráně. 

2. Ve vegetační sezóně po kolaudaci stavby by měl být na xerotermních lokalitách v úsecích km 

47,00 – 47,250, 83,970 – 84,100 proveden monitoring invazních druhů a v případě jejich 

výskytu je žádoucí navrhnout způsob jejich odstranění, který obnáší míru sečení porostů. 

3. Pro snížení vlivů záměru na populace lesáka rumělkového (a dalšího saproxylického hmyzu) 

přesunout mrtvé dřevo v doprovodných porostech bezejmenné vodoteče v km 82,300 mimo 

prostor stavebních prací. Dva z kácených topolů budou seřezány na 10 m klády (kmeny a větve 

s obvodem nad 40 cm), které budou při okraji porostu ponechány k zetlení. Prioritní jsou topoly 

s horším zdravotním stavem, které mají pro saproxylické organismy větší perspektivu. Kmeny 

nesmí být odkorněny. 

4. Pro ochranu vývoje obojživelníků a ryb provést zásah do toku Moravy a Hané mimo hlavní 

období jejich reprodukce a vývoje od 1. 3. do 30. 6. příslušného roku. 

5. Pro ochranu hnízdících ptáků provést kácení porostů v termínu od 1. 11. do 31. 3. (období 

vegetačního klidu). 

6. V místech výkopových prací je nutné se vyvarovat poškozování kořenového systému okolních 

dřevin, zhutňování půdy v kořenové zóně stromů, dlouhodobých navážek či nakupení zeminy v 

blízkosti dřevin. 

7. V rámci ochrany vodních živočichů dodržovat obecné zásady na ochranu životního prostředí –

tankování pohonných hmot nesmí být prováděno v korytě vodotečí ani v jejich bezprostřední 

blízkosti. Technika pohybující se v blízkosti vodních toků musí být v takovém technickém stavu, 

aby nedocházelo k úniku provozních kapalin. Na březích nesmí být skladovány nebezpečné 

chemické látky. Zařízení staveniště budou situována mimo vodní toky a jejich nivy.“ 

MŽP hodlá na podkladě předložené projektové dokumentace, předešle uvedeného návrhu 

opatření k vyloučení či zmírnění negativních vlivů zásahu a z titulu zabezpečení veřejného zájmu 

na ochraně ZCHD stanovit k přípravě, realizaci a užívání předmětné stavby „MORAVIA VTL 

Plynovod, úsek TU 160 Bukovany – TU 166 Berzměrov 2A“ následující podmínky:  

a) Rok před realizací záměru ustanovit odborně způsobilou osobu tzv. „ekodozor“, která zajistí 

provádění pravidelného biomonitoringu, vypracování zprávy - viz podmínku b) a koordinaci 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

7/35 

všech opatření k zabezpečení veřejného zájmu na ochraně ZCHD. Cílem průběžně 

prováděného biomonitoringu bude kontrola dodržených podmínek realizace záměru 

stanovených pro jejich ochranu a vyhodnocení skutečných vlivů. Všechny úkony ekodozoru 

budou neprodleně zaznamenány do příslušného stavebního deníku. 

b) V průběhu období květen až červenec roku, který bude předcházet realizaci vlastní výstavby, 

bude ekodozorem proveden podrobný botanický průzkum (min. 10 různých  šetření) za 

účelem exaktního zjištění aktuálního stavu inkriminované lokality (cca km 43,250-43,570 

v k.ú. Bohuslavice), a to především s ohledem na výskyt ZCHD, zejména pak tořiče 

včelonosného (Ophrys apifera). O tom bude ekodozorem vypracována odborná zpráva, která 

bude do konce příslušného kalendářního roku předložena na MŽP, OVSS VIII.  

c) Pracovní pruh v km 47,700-47,760 zleva (ve směru staničení) v k.ú. Jestřabice oddělit od 

xerotermní stráně ohrazením, tak aby biotopy ZCHD nebyly prováděnými pracemi jakkoliv 

dotčeny (včetně pohybu pracovníků) – viz obrázek B4 shora str. 31 HVZZ 2019. 

d) Z důvodů minimalizace vlivu stavby na populace ZCHD lesáka rumělkového (popř. dalšího 

saproxylického hmyzu) přesunout mrtvé dřevo z doprovodných porostů bezejmenné 

vodoteče v km 82,300 na vhodné místo mimo prostor stavby. Z neodkorněné dřevní hmoty 

o průměru nad 40 cm vzniklé z pokácených dvou topolů s nejhorším zdravotním stavem 

(popř. silných větví) budou vytvořeny výřezy s délkou cca 10 m, které budou po okrajích 

porostů ponechány k zetlení (tzv. broukoviště). 

e) Překonání vodních toků, slepých ramen, mokřadů a případných dalších vodních ploch v trase 

plynovodu, které jsou biotopem předmětných ZCHD řešit výhradně protlakem.  

f) Z důvodů ochrany vodních biotopů ZCHD musí být v jejich blízkosti k výstavbě použitá řádně 

zabezpečená technika a v takovém technickém stavu, aby nedošlo k úniku provozních 

kapalin. V jejich okolí nesmí být skladovány nebezpečné chemické látky ani umístěna 

zařízení staveniště. 

g) Z důvodů ochrany předmětných ZCHD obojživelníků budou stavební práce u toku Moravy a 

Hané probíhat mimo hlavní období jejich reprodukce a vývoje od 20.2 do 30.6. běžného 

roku. 

h) Stavebními mechanizmy a dopravními prostředky jakkoliv nezasahovat do biotopů 

předmětných ZCHD, zejména do podmáčených ploch a mokřadů ani je nezasypávat.  

i) V případě výskytu ptačích hnízd ZCHD hnízdících na zemi, nebudou z důvodů jejich ochrany 

prováděny jakékoliv výkopové práce, včetně zásahů do půdního krytu, a to až do doby 

ukončení takového hnízdění (zpravidla březen až konec srpna). 

j) Omezit kácení starých vzrostlých dřevin, které jsou biotopem ZCHD, na nejmenší možnou 

míru.  

k) Nevytvářet žádné manipulační ani skladovací plochy v místech aktuálních biotopů ZCHD.  

l) Při stavebních činnostech věnovat maximální pozornost prevenci jakékoli havárie (např. únik 

provozních kapalin či maziv ze stavební techniky apod.). 

m) Při výstavbě zajistit každodenní monitoring výkopů tak, aby nedocházelo k úhynům ZCHD 

(výkop bude zkontrolován vždy ráno před započetím prací). V případě nálezu budou ZCHD 

živočichové šetrně vyneseni a vypuštěni na vhodném místě. U výkopů, do nichž nebude 

možno vstupovat nebo u výkopů zaplavených vodou, provést opatření, aby do nich tito 

nemohli spadnout. 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

8/35 

n) Nevytvářet migrační bariéry nebo měnit biotické podmínky v místech stávajících biotopů 

ZCHD.  

MŽP konstatuje, že předmětná žádost obsahuje náležitosti ve smyslu ust. § 56 odst. 1 

zákona č. 114/1992 Sb. ve vazbě na ust. § 45 odst. 1 správního řádu. Ministerstvo rovněž ověřilo 

přípustnost žádosti, když tato byla uplatněna provozovatelem plynovodu a držitelem výlučné 

licence pro přepravu plynu v České republice, přičemž ust. § 56 ZOPK uplatnění takového podání 

k příslušnému správnímu orgánu nade vši pochybnost připouští. Na tomto místě je třeba 

zdůraznit, že právem dispozice s předmětem řízení i jeho rozsahem, resp. řízením samotným 

„vládne“ žadatel, přičemž správnímu orgánu nepřísluší tohoto práva žadatele jakkoliv omezovat 

(viz § 45 odst. 4 správního řádu). Pokud jsou stanovovány MŽP podmínky, pak výhradně k 

zabezpečení veřejného zájmu na ochraně ZCHD. S ohledem na charakter řešené věci 

ministerstvo považuje za vhodné nejprve uvést, resp. citovat, podstatné právní rámce, na 

základě kterých také bude rozhodovat (případné pasáže jsou vyznačeny tučně):   

Zařazení do příslušných kategorií ZCHD živočichů podle přílohy III. (viz shora uvedenou 

tabulku) k vyhlášce 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona České národní 

rady č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen „vyhláška 395/1992 Sb.“) i těch, 

kteří jsou předmětem ochrany podle práva Evropských společenství, bylo provedeno již 

v předešlém textu, a to u jednotlivých ZCHD, resp. rodů.  

Dle § 79 odst. 4 ZOPK (znění účinné od 1.1.2018) Ministerstvo životního prostředí je 

dotčeným orgánem při posuzování zralosti projektů společného zájmu energetické infrastruktury 

a ve společném územním a stavebním řízení pro stavby projektů společného zájmu energetické 

infrastruktury vykonává státní správu v ochraně přírody a krajiny v rozsahu působnosti 

pověřených obecních úřadů, obecných úřadů obcí s rozšířenou působností, krajských úřadů a 

Agentury. 

Ze základních podmínek ochrany ZCHD dále citujeme ust. § 50 odst. 1 a odst. 2 „ZOPK“: 

„(1) Zvláště chránění živočichové jsou chráněni ve všech svých vývojových stádiích. 

Chráněna jsou jimi užívaná přirozená i umělá sídla a jejich biotop. Vybrané živočichy, 

kteří jsou chráněni i uhynulí, stanoví Ministerstvo životního prostředí obecně závazným právním 

předpisem. 

 (2) Je zakázáno škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných 

živočichů, zejména je chytat, chovat v zajetí, rušit, zraňovat nebo usmrcovat. Není 

dovoleno sbírat, ničit, poškozovat či přemisťovat jejich vývojová stádia nebo jimi 

užívaná sídla. Je též zakázáno je držet, chovat, dopravovat, prodávat, vyměňovat, nabízet za 

účelem prodeje nebo výměny.“   

Podmínky za jakých lze udělit v ČR výjimku ze základních podmínek ochrany ZCHD dle   

§ 50 ZOPK upravuje ust. § 56 téhož zákona, ze kterého citujeme ustanovení odstavce 1: 

„(1) Výjimky ze zákazů u památných stromů a zvláště chráněných druhů rostlin a 

živočichů podle § 46 odst. 2, § 49 a 50 v případech, kdy jiný veřejný zájem převažuje 

nad zájmem ochrany přírody, nebo v zájmu ochrany přírody, povoluje na žádost toho, kdo 

zamýšlí uskutečnit škodlivý zásah, orgán ochrany přírody. U zvláště chráněných druhů 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

9/35 

rostlin a živočichů, které jsou předmětem ochrany podle práva Evropských 

společenství, lze výjimku podle věty první povolit jen tehdy, pokud je dán některý z 

důvodů uvedených v odstavci 2, neexistuje jiné uspokojivé řešení a povolovaná 

činnost neovlivní dosažení či udržení příznivého stavu druhu z hlediska ochrany. V 

pochybnostech o škodlivosti zamýšleného zásahu lze požádat o poskytnutí předběžné informace 

podle správního řádu. 

Ve vztahu k těm ZCHD, které jsou navíc předmětem ochrany podle práva Evropských 

společenství, citujeme ust. § 56 odst. 2 „ZOPK“ (pro ostatní shora uvedené ZCHD se toto 

ustanovení zákona pro nepřípadnost neuplatní) lze výjimku ze zákazů u ZCHD povolit 

z následujících důvodů (cit.): 

„a) v zájmu ochrany volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin a ochrany přírodních 

stanovišť, 

b) v zájmu prevence závažných škod, zejména na úrodě, dobytku, lesích, rybolovu, vodách a 

ostatních typech majetku, 

c) v zájmu veřejného zdraví nebo veřejné bezpečnosti nebo z jiných naléhavých důvodů 

převažujícího veřejného zájmu, včetně důvodů sociálního a ekonomického 

charakteru a důvodů s příznivými důsledky nesporného významu pro životní prostředí, 

d) pro účely výzkumu a vzdělávání, opětovného osídlení určitého území populací druhu nebo 

opětovného vysazení v původním areálu druhu a chovu a pěstování nezbytných pro tyto účely, 

včetně umělého rozmnožování rostlin, 

e) v případě zvláště chráněných druhů ptáků pro odchyt, držení nebo jiné využívání ptáků v 

malém množství. 

Na základě shora uvedeného (viz zejména předešle tučně zvýrazněné části citací) bude 

v rámci již zahájeného správního řízení o předložené žádosti (viz § 44 správního řádu) 

ministerstvem nejprve posouzeno to, zda se ve vztahu k dotčeným ZCHD živočichů a rostlin 

bude jednat o škodlivý zásah, resp. zakázanou činnost (základní předpoklad pro rozhodování o 

výjimce), dále upřesněny či identifikovány na základě předmětné žádosti výjimkou prolamované 

zákazy. V dalším kroku pak to, že v případě předloženého záměru či činnosti v rozsahu 

předložené žádosti se prokazatelně jedná o veřejný zájem [už nesplnění této první základní 

zákonné podmínky, je z hmotně právního hlediska důvodem pro neudělení výjimky]. Podle ust. 

§ 3 správního řádu musí být zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti, a to v 

rozsahu, který je nezbytný pro soulad jeho úkonu s požadavky uvedenými v § 2 téhož zákona, 

tzn., že do úvahy přicházející veřejný zájem na realizaci předloženého záměru převažuje nad 

veřejným zájmem na ochraně přírody (ochrana zcela konkrétních populací ZCHD) [druhá 

základní zákonná podmínka, přičemž alternativa realizace v zájmu ochrany přírody, nepřipadá 

do úvahy]. Ve vztahu ke ZCHD, které jsou navíc předmětem ochrany podle práva Evropských 

společenství, bude prověřeno, zda jsou zajištěny další 3 zákonné podmínky, tzn. je dán některý 

z důvodů uvedených v odstavci 2 (zde § 56 odst. 2 písm. c) ZOPK, tj. konkrétně „z jiných 

naléhavých důvodů převažujícího veřejného zájmu, včetně důvodů sociálního a ekonomického 

charakteru“), neexistuje jiné uspokojivé řešení a povolovaná činnost neovlivní dosažení či 

udržení příznivého stavu druhu z hlediska ochrany. 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

10/35 

 Při nenaplnění byť jediného ze zákonných předpokladů či podmínek k udělení výjimky 

dle § 56 ZOPK, musí být o příslušné žádosti, resp. její určité části rozhodnuto negativně, pakliže 

v tom kterém případě každého ze ZCHD a zároveň ve vztahu k jednotlivým lokalitám či biotopům 

nedojde k jejich naplnění.        

Ve smyslu ust. § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., ve vztahu k věcné (dotčení ZCHD) 

a zároveň místní (územní působnost MŽP) specifikaci dané předmětem tohoto řízení, požádaly o 

podání informací k takto zahajovaným řízením následující občanské spolky, kterým je stejnopis 

oznámení o zahájení tohoto správního řízení rovněž zasílán na vědomí: 

1. Spolek Nízký Jeseník, Těšíkov E9, 785 01 Šternberk, IČO: 227 26 543 

2. Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 496 

29 549. 

3. Zdravé prostředí všem, z.s., se sídlem: U Vrby 46, 190 11 Praha 9-Bechovice, IČ: 042 52 934 

Dle ust. § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. jsou obce ve svém územním obvodu 

účastníkem všech řízení vedených podle tohoto zákona, pokud v téže věci nerozhodují jako 

orgány ochrany přírody. Na základě tohoto ustanovení je nutno za účastníka řízení považovat 

dle příslušnosti ke katastrálnímu území Město Libavá.  

Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 

správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné 

návrhy, jakož i nahlédnout do spisu a vyjádřit se k podkladům, jež žadatel předložil, a jež orgán 

ochrany přírody shledává za dostatečné pro vydání rozhodnutí, nebudou-li jiné návrhy. Vzhledem 

k předloženému odbornému hodnocení správní orgán nehodlá – nebudou-li účastníci požadovat 

– zadávat další odborné posouzení či posudek ani svolávat místní šetření. Pro uvedené úkony se 

stanoví pořádková lhůta do 17. února 2019. Orgán ochrany přírody má za to, že po uplynutí této 

lhůty k vyjádření se k podkladům rozhodnutí, bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

Všechny níže uvedené obecní úřady jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení 

této písemnosti na svých úředních deskách po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího 

dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a poté neprodleně k vrácení s vyznačením 

data vyvěšení i sejmutí, včetně opatření této písemnosti orazítkovanou a podepsanou doložkou 

k tomu oprávněné osoby zpět na MŽP, Odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 779 00 

Olomouc (zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky doručení). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Ing. František Ondráš 

ředitel odboru výkonu státní správy VIII 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

11/35 

Rozdělovník:  

 

a) účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu do datové schránky: 

 

1. na základě plné moci za žadatele NET4GAZ, s.r.o., do datové schránky: 

Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno (ID DS: 4xbdrqj) 

 

b) ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

  

2. Forman Pavel, Ivana Javora 3049/35, Boršov, 697 01 Kyjov 

3. Selucká Marie, I. P. Pavlova1013/54, 779 00 Olomouc-Nová Ulice 

4. Dujková Marie, č. p. 3062, Boršov, 697 01 Kyjov 

5. Ježková Anna, Morušová 1015/605, 739 34 Šenov 

6. Hnilicová Jana, Dubňanská 142, 696 05 Milotice 

7. Hnilica Pavel, Dubňanská 142, 696 05 Milotice 

8. Hnilica Josef, Hutník 1448, 698 01 Veselí na Moravou 

9. Střižík Josef, Ivana Javora 3055/47, Boršov, 697 01 Kyjov 

10. ZEMAGRO, spol. s r.o., č. p. 205, 696 38 Strážovice 

11. Morava zem, s.r.o., č. p. 205, 696 38 Strážovice 

12. LONE-Zemědělská společnost, spol. s r.o., č. p. 271, 696 36 Násedlovice 

13. Ronek Pavel, Vinohrady 2515/9, Nětčice, 697 01 Kyjov 

14. Lunda Josef, Vrchlického 317/34, 697 01 Kyjov 

15. Tobola Jiří, V Polích 4440/3b, 796 01 Prostějov 

16. Bučková Anita, Nádražní 1075/8, 697 01 Kyjov 

17. Hromková Vladimíra, Jungmannova 220/15, 697 01 Kyjov 

18. Kupcová Barbara, Minská 3173/38, 616 00 Brno 

19. Machálková Kateřina, č. p. 325, 683 33 Nesovice 

20. Chytilová Olga, Wolframova 680/8, 635 00 Brno 

21. Konečná Marie, Bukovanská 3034/23, Boršov, 697 01 Kyjov 

22. Müller Svatopluk, Ing., MSc., č. p. 80, 697 01 Věteřov 

23. Presová Jarmila Mgr., č. p. 256, 696 31 Bukovany 

24. Selucký František, č. p. 66, 696 31 Bukovany 

25. Pelikánová Jiřina, č. p. 221, 696 31 Bukovany 

26. Pištěk Svatopluk, Bohatcova 24, 600 02 Brno- Řečkovice 

27. Strmisková Milada, č. p. 197, 696 31 Bukovany 

28. Hormandlová Hana, Tylova č. p. 1005, 293 01 Mladá Boleslav II 

29. Ulrychová Helena, Boženy Němcové 3714/21, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad 

Nisou 

30. Sotolář Vincenc, Svatoborská 448/50, 697 01 Kyjov 

31. Kopeček Vladimír, Sídliště U Vodojemu 1268/32, 697 01 Kyjov 

32. Selucká Květoslava, č. p. 190, 696 31 Bukovany 

33. Ondříšková Ludmila, č. p. 38, 696 31 Bukovany 

34. Souček Dušan Ing., Lovecká 632, 696 32 Ždánice 

35. Hlavinka Michal, Jaseňová 4, 010 07 Žilina 7, Slovenská republika 

36. Markusová Anna, č. p. 128, 696 31 Bukovany 

37. Julínek Josef, č. p. 25, 696 31 Bukovany 

38. Pištěk František, adresa neznámá 

39. Pištěková Jana, adresa neznámá 

40. RILEX TRADERS, a.s., IČ 28280857, Radnická 376/11, 602 00 Brno 

41. Komerční banka, a.s., IČ 45317054, Na Příkopě 969/33, 110 00 Praha 1 

42. Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 00 Praha 1 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

12/35 

43. Sedlář Jan, Bezručova 705/21, 697 01 Kyjov 

44. Měchurová Monika, Za Humny 3254/39, Boršov, 697 01 Kyjov 

45. Černý Petr Mgr., Pod Stráží 2155/54, 323 00 Plzeň-Bolevec 

46. ZENERGO, a.s., č. p. 61, 696 14 Čejč 

47. Hanák Michal, č. p. 143, 696 50 Hýsly 

48. Fialová Zdeňka, Křižkovského 3, Břeclav 

49. Šalomoun Josef, č. p. 271, 696 31 Bukovany 

50. ZEMSPOL, s.r.o., Boršovská 2610/65, Nětčice, 697 01 Kyjov 

51. Hochmanová Marie Ing., Školní 3215//41, Boršov, 697 01 Kyjov 

52. Svobodová Vlastimila, č. p. 171, 696 31 Bukovany 

53. Svobodová Eva, Sídliště U Vodojemu 1285/21, 697 01 Kyjov 

54. Sotolář Jan, Konzumní 432, 696 85 Moravský Písek 

55. Kohoutová Božena, 14 rue de l´Ancien – Port, 1201 Geneve, Švýcarsko 

56. Machálková Ludmila, č. p. 4029, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

57. Jakubíček Josef, Za Humny 3256/43, Boršov, 697 01 Kyjov 

58. Jakubíček Stanislav, Koliba 2354/20, Nětčice, 297 01 Kyjov 

59. Budíková Jiřina, Bohuslavice 4016, 696 55 Kyjov 

60. Brančíková Jana, č. p. 239, 696 31 Bukovany 

61. Svoboda Miroslav Ing., Havlíčkova 131/17, Stránice, 602 00 Brno 

62. Klimek Ladislav, Kanada, adresa neznámá 

63. Klimek Jan, Kanada, adresa neznámá 

64. Dovolil Karel Ing., Bohuslavice 4183, 696 55 Kyjov 

65. Šrom Miroslav, Výmyslov 2973/20, Přerov VII-Henčlov, 750 02 Přerov 

66. Bosáková Vlasta, Vinohradská 728, 685 01 Bučovice 

67. Svobodová Hedvika, č. p. 4215, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

68. Procházka Jan, adresa neznámá 

69. Svítek Andrej, Dvořákova 300, 252 64 Velké Přílepy 

70. Grufík Pavel, Tihelně č. p. 235, 696 05 Milotice 

71. Balaja Miroslav, č. p. 4071, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

72. Balajová Eva, č. p. 4071, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

73. Chytil Vladimír, Rajhradská 82/24, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

74. Matušková Božena, č. p. 4222, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

75. Maleňáková Emílie, č. p. 4200, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

76. Debefová Dagmar, Havlíčkova 1282, 765 02 Otrokovice 

77. Jedličková Miroslava, Píškova 587/8, 635 00 Brno- Bystrc 

78. Celý Vincenc, č. p. 4116, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

79. Pernikářová Renata Mgr., Polní 3821/5, 695 01 Hodonín 

80. Procházka Vladimír, Nádražní 577, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh 

81. Langášková Jana, Bohuslavice 4288, 696 55 Kyjov 

82. Dittrich Milan, Sokolnická 54/22, Tuřany, 620 00 Brno 

83. Dittrich Jiří, Bělohorská 4492/161, 636 00 Brno-Židenice 

84. Cichra Vladimír, č. p. 4031, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

85. Kostiha Josef, Součkova 737/6, Komín, 624 00 Brno 

86. Ondráčková Milena, Strž 554/1, Štýřice, 639 00 Brno 

87. Šrubařová Marguerite, Purkyňova 2504/88, Královo Pole, 612 00 Brno 

88. Chytilová Anežka, č. p. 4167, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

89. Šafařík Jiří, SNP 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

90. Šafaříková Marta, SNP 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

91. Vodička Dušan, č. p. 4082, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

92. Králík Miroslav, Malenovice č. p. 4382, Zlín 

93. AGRO Žádovice, s.r.o., č. p. 37, 696 49 Žádovice 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

13/35 

94. Sýkorová Jarmila, Langrova 1337/1f, Slatina, 627 00 Brno 

95. Budík Bohumír, č. p. 4044, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

96. Svobodová Marta, třída Tomáše Bati 1015, 760 01 Zlín 

97. Doubrava Libor, Polní 97, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín 

98. Paulíková Marie, č. p. 4028, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

99. Benešová Blažena, č. p. 4312, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

100. Králík Květoslav, adresa neznámá 

101. Pavlík Petr Ing., Na Míčánce 2713/2c, 160 00 Praha 6-Dejvice 

102. Strouhal Oldřich, č. p. 4311, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

103. Strouhalová Dana, č. p. 4311, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

104. Konečná Veronika, K Lánu 500/1, 160 00 Praha 6-Vokovice 

105. Zapletal Ivan, č. p. 582, 696 13 Šardice 

106. Majsárek Jiří Ing., Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5-Radotín 

107. Majsárek Zbyněk, Boleslavova 1524/18, 140 00 Praha 4–Nusle 

108. Novotná Jarmila, Štěpnická 1089, 686 06 Uherské Hradiště 

109. Kozáková Jaroslava, č. p. 13, 696 48 Skalka 

110. Novotná Eliška, Bratří Sousedíků 1072, 760 01 Zlín 

111. Pírková Markéta Mgr., Boršovská 2238/1, Nětčice, 696 55 Kyjov 

112. Králík Václav, Na Honech III 4925, 760 05 Zlín 

113. Bela Plus, s.r.o., Provaznická 1645/24, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

114. Králík František Ing., Nerudova 973, 696 11 Mutěnice 

115. Šebesta Vladimír, č. p. 4176, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

116. Milner Čestmír, Bohuslavice 4108, 696 55 Kyjov 

117. Milnerová Božena, Bohuslavice 4108, 696 55 Kyjov 

118. Vrtková Hana, Sídliště Za Stadionem 1188/28, 697 01 Kyjov 

119. Cichrová Michaela, č. p. 4277, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

120. Houšťová Alenka PhDr., Lužická 2095/17, 616 00 Brno–Žabovřesky 

121. Gazdová Jana, č. p. 4140, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

122. Oprávnění z knih, vl. 1738 k.ú. Bohuslavice u K. - neznámé osoby 

123. Vavříková Alenka, Mezi Mlaty 1112/12, 697 01 Kyjov 

124. Pilárová Miluše, Rovniankova 2448/9, Bratislava – Petržalka, Slovenská republika 

125. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

126. Bochýnek Jan Ing., Bezručova 1204/9, 697 01 Kyjov 

127. Bochýnková Libuše, Bezručova 1204/9, 697 01 Kyjov 

128. Mičík Libor, č. p. 4099, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

129. Mičíková Jarmila, č. p. 4099, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

130. Matějíčková Libuše, Köhlerova 931/11, 697 01 Kyjov 

131. Budík Jaromír Ing., Potácelova 3199/82, 636 00 Brno–Židenice 

132. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno–Veveří 

133. Černý Petr Mgr., Pod Stráží 2155/54, 323 00 Plzeň-Bolevec 

134. ČR – Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1–Nové 

Město 

135. Jihomoravský kraj, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

136. Budík Jiří, č. p. 4019, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

137. Špačková Miloslava, Písečná 1278, 696 42 Vracov 

138. Černochová Ludmila, Na Dolině 828/42, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

139. Strouhalová Cecílie, adresa neznámá 

140. Pajerek Jan MUDr., č. p. 102, 403 13 Řehlovice 

141. Jeřábek Vít, Brno, adresa neznámá 

142. Navrátilová Alena, Křičkova 2902/1, 695 01 Hodonín 

143. Lierová Karla, Na Rybníku 975, 686 01 Uherské Hradiště 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

14/35 

144. Kudlička Metoděj, č. p. 4287, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

145. Sukop František, č. p. 4293, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

146. Mořický Kamil, č. p. 4175, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

147. Matušková Jaroslava Ing., Okružní 369, 257 21 Poříčí nad Sázavou 

148. Polachová Bronislava, Sídliště Za Stadionem 1147/22, 697 01 Kyjov 

149. Žižlavská Eva, Ostrožská 268, Milokošť, 698 01 Veselí nad Moravou 

150. Hořčičková Eliška, Sídliště Za Stadionem 1155/14, 697 01 Kyjov 

151. Flajsarová Marie, č. p. 4067, Bohuslavice, 696 55 Kyjov 

152. Mertová Marie, č. p. 40, 683 33 Milonice 

153. Maršálek Zdeněk, č. p. 157, 696 41 Skoronice 

154. Kůřilová Jarmila, Za Humny 3275/25, Boršov, 697 01 Kyjov 

155. Debef Jan, č. p. 30, 763 61 Oldřichovice 

156. Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

157. Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, Olbrachtova1929/62, 140 00 Praha 4 

158. České Dráhy, s.o., 48118664, Nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 

159. DARTE PLUS, s.r.o., Levobřežní 911/10, 190 00 Praha 9 

160. Jungmann Ctirad, Jihovýchodní I 709/2, 141 00 Praha 4 

161. O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

162. Allianz pojišťovna, a.s., IČ 47115971, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 

163. CBI Cordan Bau Investment, s.r.o.,IČ 25128540, V Zahradách 595, 252 62 Horoměřice 

164. DC RAVAK Praha, a.s., Uhelná 351, 252 18 Úhonice 

165. Bytové družstvo Plzeňská 76, IČ 28254180, Plzeňská 470/76, 150 00 Praha 5 

166. REMAX, spol. s r.o., IČ 48114332, Golfová 937/11, 102 00 Praha 

167. Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, IČ41197518, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

168. Česká pojišťovna, a.s., IČ45272956, Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 

169. Ivan Vinš, Nad Popelkou 1988/7, 150 00 Praha 5 

170. Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Štěpánská 619/28, 110 00 Praha 1 

171. Pražská energetika, a.s., IČ 60193913, Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 

172. Česká kancelář pojistitelů, IČ 70099618, Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 

173. Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 

174. ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 

175. Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

176. Kostihová Pavla Mgr., Pivodova 893, 768 05 Koryčany 

177. Seitl Roman Ing., č. p. 116, 685 01 Nevojice 

178. Trefný Radek, č. p. 95, 696 41 Vlkoš 

179. Rovina Group, a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

180. Ševčík Jiří MUDr., Dvořákova 2428/27, Přerov I–Město, 750 02 Přerov 

181. PRUNELA, s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1-Staré Město 

182. Gasparová Libuše, Soboňská 1311, 696 42 Vracov 

183. Staněk Petr MUDr., Dunajská 182/15, 625 00 Brno–Starý Lískovec 

184. Hnátková Iva, Kuršova 990/20, 635 00 Brno – Bystrc 

185. ZENERGO Moravia, s.r.o., Štěpánská 539/9, 120 00 Praha 2-Nové Město 

186. Pištělková Bohdana Mgr., č. p. 242, 682 01 Moravské Málkovice 

187. Ketner Martin, č. p. 151, 790 70 Uhelná 

188. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

189. Kopecký Pavel Ing. Mgr., Nová 62, 900 89 Častá, Slovenská republika 

190. Šlesinger Miloslav, č. p. 132 Blišice, 768 05 Koryčany 

191. Pištělák Petr Ing., Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5 – Stodůlky 

192. Pištěláková Monika Ing., Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

193. Pergl Lukáš Ing., č. p. 103, Jestřabice, 768 05 Koryčany 

194. AGRO Mouřenín, s.r.o., náměstí Míru 123/50, 568 02 Svitavy-Město 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

15/35 

195. Kaláčová Jarmila, č. p. 66, Jestřabice, 768 05 Jestřabice 

196. Kohoutková Zlatava, Tyršova 785, 768 05 Koryčany 

197. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2–Nové Město 

198. Šášková Věra PaedDr., Šumavská 415/5, 602 00 Brno-Ponava 

199. Hánová Helena, č. p. 160, Jestřabice, 768 05 Koryčany 

200. Kremz Miloš, Suchý Řádek 188, 768 05 Koryčany 

201. Hanslík Vlastimil JUDr., Botanická 933/39, 602 00 Brno–Veveří 

202. Hanslík Lubomír Ing., Kouty 253/42c, Ivanovice, 621 00 Brno 

203. PROFI CREDIT Czech, a.s., IČ 61860069, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 

204. CARION BOHEMIA, a.s., Příkop 838/8, 602 00 Brno 

205. E. ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

206. Burešová Miroslava, Luční 1401/13, 664 91 Ivančice 

207. Drápal Ladislav, Sportovní 846/1, 664 91 Ivančice 

208. Sahánek František, Suchý řádek 565, 768 05 Koryčany 

209. Sahánek Evžen, 9. Května 278/13, 682 01 Vyškov-Město 

210. Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 

211. Pavlík Jan, č. p. 324, 683 33 Nesovice 

212. Pavlíková Marta, č. p. 324, 683 33 Nesovice 

213. Slanina Eduard, Konradova 2209/5, 628 00 Brno–Líšeň 

214. Rovina Group, a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

215. Berková Miroslava, Okružní 4567, 768 05 Zlín 

216. Janušová Denisa, č. p. 11, Blišice, 768 05 Koryčany 

217. Smrčková Martina, č. p. 74, 588 41 Rantířov 

218. Medek Aleš, Březinova 3688/59, 586 01 Jihlava 

219. Šemora Vítězslav, Botanická 57/61, 602 00 Brno–Ponava 

220. Matoušek Jiří Bc., Mgr., Pivodova 727, 768 05 Koryčany 

221. Sochor Vlastimil, Mahenova 347/3, 602 00 Brno-Stránice 

222. Bařina Pavel RNDr., Dolní 1553/21, 792 01 Bruntál 

223. Grubauer Miloslav, U Splavu 756, 614 00 Brno-Maloměřice 

224. SALIX MORAVA, a.s., Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice 

225. Čermáková Irena, M. Švabinského 1258, 753 01 Hranice I-Město 

226. Jílková Vladimíra, U Hradiska 115/19, Klášterní Hradisko, 779 01 Olomouc 

227. Jambor Josef Mgr., č. p. 164, 696 38 Strážovice 

228. Jambor Vladimír, Petrželka 118, 768 05 Koryčany 

229. AGROLA, s.r.o., č. p. 28, 683 33 Kožušice 

230. Brňáková Olga, Komná 266, 768 04 Střílky 

231. Mušálek František, Hlavní 21, 768 04 Střílky 

232. Farma Haná, s.r.o., Boženy Němcové 438/23, 750 02 Přerov I-Město 

233. Krásenský Karel Jindřich, Masarykova 452, 768 05 Koryčany 

234. Bochýnková Vlasta, U Zdravé vody 855, 768 05 Koryčany 

235. Müller Karel PhDr., Hlavní 987/128, Kylešovice, 747 06 Opava 

236. Hanák Josef, J. Suka 2821/24, 695 01 Hodonín 

237. Zlámal Zdeněk, Vrchlického 105, 768 24 Hulín 

238. Zenzingerová Jaroslava, Profesora Vojtěcha Tučka 3565/44, 767 01 Kroměříž 

239. Filípek Pavel, č. p. 161, 790 70 Uhelná 

240. Matoušek Jindřich, č. p. 354, 362 21 Nové Hamry 

241. Plotnárková Jaroslava, Sídliště Za Stadionem 1159/11, 697 01 Kyjov 

242. Kubová Marie, Úřednická 375/24, 160 00 Praha 6-Dejvice 

243. Hunča František, Legionárska 47, Trenčín, Slovenská republika 

244. Kadlusová Milada, Nerudova 1848, 753 01 Hranice I-Město 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

16/35 

245. Maděra Jan, Na Hradbách 574, 686 03 Staré Město 

246. Řičánková Jaroslava, Veletržní 674/5, 603 00 Brno–Staré Brno 

247. Kudlička Mojmír, Lhotka 36, 768 05 Koryčany 

248. Šimeček Ladislav, Chaloupky 144, 768 04 Střílky 

249. Němec Karel, Suchý Řádek 298, 768 05 Koryčany 

250. Nováková Marie, Daškova 3083/20, 143 00 Praha 4–Modřany 

251. Šafářová Bedřiška, Josefy Faimonové 2245/30, 628 00 Brno–Líšeň 

252. Forchová Drahomíra, Petrželka 789, 768 05 Koryčany 

253. Šen Hugo, Karla Čapka 2302/34, Nětčice, 697 01 Kyjov 

254. Kapounek Jaroslav, Lhotka 625, 768 05 Koryčany 

255. Němec Vladimír, Petrželka 721, 768 05 Koryčany 

256. Horňáková Ivanka, Spáčilova 3644/39, 767 01 Kroměříž 

257. Harvilíková Ludmila JUDr., Kyjovská 269, 768 05 Koryčany 

258. Blahová Dana, Nad Zahradami 811, 768 05 Koryčany 

259. Sušil Zdeněk, Obvodová 3950/20, 767 01 Kroměříž 

260. Randůšek Michal, Osmek 276, 768 21 Smržice 

261. Ševců Ondřej, Velehradská 4249/24b, 767 01 Kroměříž 

262. Šlesinger Miloslav MVDr., Jestřabice 52, 768 05 Koryčany 

263. Šlesingerová Romana Ing., Jestřabice 52, 768 05 Koryčany 

264. Jambor Zdeněk, č. p. 218, 696 31 Bukovany 

265. Štěpánek Stanislav, Příční 412, 768 05 Koryčany 

266. Blažová Jarmila, Petrželka 119, 768 05 Koryčany 

267. Bubeník Roman, Hradská 31, 768 04 Střílky 

268. Kosíř Alois, Nad Zahradami 889, 768 05 Koryčany 

269. Bernardová Blažena, Masarykova 160, 768 05 Koryčany 

270. Zbořil Miroslav, Budovatelská 4804, 760 05 Zlín 

271. Orel Milan, Hálkova 196, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

272. Strýček Jaroslav, Lhotka 31, 768 05 Koryčany 

273. Blahušková Dana, Řadová 934/11, 696 01 Rohatec 

274. Hrozek Zdeněk, Palackého 968, 588 13 Polná 

275. Dračka Oto, Bělehradská 1299/21, 400 01 Ústí n. Labem-Centrum 

276. Sladká Jana, Třasoňova 3344/8a, 767 01 Kroměříž 

277. Salzerová-Wittgensteinová Marie, Währingerstrasse No 6/8, Vídeň IX, Rakousko 

278. Mareschová-Wittgensteinová Hermína, Währingerstrasse No 6/8, Vídeň IX, Rakousko 

279. Svojsíková Julie, Vodičkova 6, 120 00 Praha 2 

280. Jiřincová Hedvika, Lyčkovo nám. 9, 180 00 Praha 8 - Karlín 

281. Hunčová Ludmila, Arabská 573/1, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

282. Brunová Miroslava, Terezie Novákové 1, 602 00 Brno-Řečkovice 

283. Majerčíková Anna, Hliny 315, Žilina, SR 

284. Handrla Leopold, Podsednická 5, Brno 

285. Fojtáchová Josefa, Kyjovská 82, 768 05 Koryčany 

286. Škovránek Alois, č. p. 501, Zákopčie, SR 

287. Škovránková Veronika, č. p. 501, Zákopčie, SR 

288. Půtová Jarmila, Černá ul. 6, Praha II 

289. Graningerová Ludmila Bc., Zikova 2117/30, 628 00 Brno-Líšeň 

290. Dračka Antonín, č. p. 23, 768 05 Koryčany 

291. Výbor TJ Tatran Koryčany, 768 05 Koryčany 

292. Matoušek Jindřich, č. p. 354, 362 21 Nové Hamry 

293. Matoušek Rostislav PhDr., Švabinského 904/4, Bratislava, Slovenská republika 

294. Kosíř Tomáš, U Hřiště 1231, 755 01 Vsetín 

295. Smrčková Martina, č. p. 74, 588 41 Rantířov 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

17/35 

296. Hynek Vilém, Púchovská 2780/11, 141 00 Praha 4-Záběhlice 

297. Benešová Alena, Jožky Jabůrkové 699/16, 624 00 Brno-Komín 

298. Bařina Pavel RNDr., Dolní 1553/21, 792 01 Bruntál 

299. Berková Miroslava, Okružní 4567, 760 05 Zlín 

300. Bernardová Blažena, Masarykova 160, 768 05 Koryčany 

301. Fochrová Jiřina, Jestřabice 179, 768 05 Koryčany 

302. Hanáková Jarmila, Kyjovská 793, 768 05 Koryčany 

303. Jambor Josef Mgr., č. p. 164, 696 38 Strážovice 

304. Jambor Vladimír, Petrželka 118, 768 05 Koryčany 

305. Smýkal Zdeněk, Podlesí 653, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

306. Kopřivová Gertruda, Rooseveltova 2027/17, 764 01 Opava-Předměstí 

307. Suchomelová Jarmila Mgr., Zelená 580/11, Neředín, 779 00 Olomouc 

308. Mušálková Daruška, Pellicova 631/7a, 602 00 Brno-Staré Brno 

309. Kudličková Jarmila, Masarykova 542, 742 58 Příbor 

310. Pavlík František, Náměstí 180/4, 691 51 Lanžhot 

311. Pavlíková Jana, Náměstí 180/4, 691 51 Lanžhot 

312. Janušová Denisa, Blišice 11, 768 05 Koryčany 

313. Jílková Vladimíra, U Hradiska 115/19, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

314. Koloděj Pavel Mgr. Bc., Ph.D. MBA, Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6–Řepy 

315. Kostka Ladislav, Kpt. Nálepky 1226, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

316. Martynková Miroslava Ing., Mizerovská 390/15, Mizerov, 733 01 Karviná 

317. Müller Karel PhDr., Hlavní 987/128, Kylešovice, 747 06 Opava 

318. Sochor Vlastimil, Mahenova 347/3, 602 00 Brno – Stránice 

319. Sochorová Anna, Mahenova 347/3, Stránice, 602 00 Brno 

320. Šťovíček Pavel Ing., Velké Kunraticeké 1406, 148 00 Praha 4–Kunratice 

321. Vašulín Evžen MUDr., B. Němcové 670, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 

322. Janásek Petr, č. p. 137, Lískovec, 768 05 Koryčany 

323. Bařina Lubomír, Albertova 3984/4, 767 01 Kroměříž 

324. Crhůnek Vilém, Akr. Pfeifergasse 3, Vídeň XIV, Rakousko 

325. Kalousek Petr BcA, Tučkova 981/20, 602 00 Brno-Veveří 

326. Krommer Alfred, Ramperstorffergasse 2, Vídeň, Rakousko 

327. Nemocnice v Kroměříži, Havlíčkova 660/73, 767 55 Kroměříž 

328. Sedlář Jaromír, Na Uličce 1627, 765 02 Otrokovice 

329. Šmarhák Jaroslav, Lhotka 708, 768 05 Koryčany 

330. Jurčičková Metodie, Kyjovská 406, 768 05 Koryčany 

331. Jurčička František, Kyjovská 406, 768 05 Koryčany 

332. Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, 768 05 Koryčany 

333. Baldík František, Slatinka 131/20, 627 00 Brno-Slatina 

334. Luňák Zdeněk, Zámecká 868, 768 05 Koryčany 

335. Petrželová Anna MUDr., Sadová 142, Kanada, 739 61 Třinec 

336. Zouhar Pavel, Spáčilova 712/29, 618 00 Brno–Černovice 

337. Zouhar Petr, Nádražní 460, 667 01 Židlochovice 

338. Kaiserová Anna, Sokolská 1136, 696 42 Vracov 

339. Mikeš Zbyšek, Prumperk 82/10, 621 00 Brno-Řečkovice 

340. Mikeš Aleš, Ulička 839/6, Kohoutovice, 623 00 Brno 

341. Šlampa Radek, Masarykova 830, 768 05 Koryčany 

342. Zlínský kraj, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

343. Halabala Ivan Ing., Vránova 1237/1a, 621 00 Brno-Řečkovice 

344. Janásková Ludmila, č. p. 137, Lískovec, 768 05 Koryčany 

345. Janásek Petr, Lískovec č. p. 137, 768 05 Koryčany 

346. Grasserová Emilie, Lechowiczova 2841/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

18/35 

347. Olivková Oldřiška, Plk. Rajmunda Prchaly 278/81, Pustkovec, 708 00 Ostrava 

348. Müller Karel PhDr., Hlavní 987/128, Kylešovice, 747 06 Opava 

349. Věžník Zdeněk, Masarykova 704, 768 05 Koryčany 

350. Věžník Ladislav, Pivoda 774, 768 05 Koryčany 

351. Uhlířová Ivana, U Rybníka 612, 768 05 Koryčany 

352. Režnarová Svatava, Na Tylovách 505, 747 41 Hradec nad Moravicí 

353. Dvořák Stanislav, č. p. 180, 592 03 Sněžné 

354. Vavrla Stanislav, Suchý řádek 606, 768 05 Koryčany 

355. Vavrlová Jaroslava, Suchý řádek 606, 768 05 Koryčany 

356. Halabala Tomáš, Vránova 1237/1a, 621 00 Brno-Řečkovice 

357. Bříza David, U Splavu 48/16, Pazderna, 682 01 Vyškov 

358. Schusterová Hana, Arménská 503/5, 625 00 Brno-Bohunice 

359. Bláhová Kateřina MUDr., Lomecká 692, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 

360. Formánková Markéta Ing., č. p. 91, Bohdalice, 683 41 Bohdalice-Pavlovice 

361. Jančík Miroslav, č. p. 469, 696 13 Šardice 

362. Jančíková Věra, č. p. 469, 696 13 Šardice 

363. Vaněk Pavel, Lhotka 105, 768 05 Koryčany 

364. Waldhansová Květoslava, Na špici 175, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh 

365. Veselý Pavel, č. p. 418, 687 12 Mistřice 

366. Dibdiak Lubomír, Velkopavlovická 4072/7, 628 00 Brno–Židenice 

367. Ježová Eva, U Lesa 778/40, Ráj, 734 01 Karviná 

368. Zbořil Karel, Lhotka 937, 768 05 Koryčany 

369. Goczolová Jitka RNDr., Topolová 1511, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

370. Uhlířová Jiřina, Tovární čtvrť 878, 768 05 Koryčany 

371. Pecinová Anastázie, č. p. 158, 768 05 Koryčany 

372. Švejdová Tamara Ing., č. p. 124, Blišice, 768 05 Koryčany 

373. Schrottová Jana Ing., Havlíčkova 4253/119e, 767 01 Kroměříž 

374. Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 

375. Komínková Eva Mgr., Družstevní 608, 417 41 Krupka 

376. Bakalová Zdeňka, Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice 

377. Barošová Milena, Držstevní 4565, 760 05 Zlín 

378. Hečlová Marie, Prievidza, Slovenská republika 

379. Hruštincová Michaela, Razinova 549/9, Zábřeh, 700 03 Ostrava 

380. Nováková Kateřina, Benešovo nám. 2525, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

381. Rychtaříková Běla, Spáčilova 3066/4, 767 01 Kroměříž 

382. Komarek Andreas, Maxmilianstrasse 6, 6176 Völs, Rakousko 

383. Doupovec Petr, Příční 709, 768 05 Koryčany 

384. BOHEMIA ENERGY entity, s.r.o., IČ: 27386732, Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1 

385. ESSOX, s.r.o., Senovážné nám. 231/7, 370 01 České Budějovice 

386. PPF B1. B.V., id.č. 34192873, Strawinskylaan 933, 1077XX Amsterdam 

387. Krajský soud v Brně, Rooseweltova 648/18, 602 00 Brno 

388. Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 98/4, 602 00 Brno 

389. Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8 

390. Bednařík Miroslav, č. p. 127, 687 10 Zlechov 

391. Janoušek Ferdinand, adresa neznámá 

392. Janoušková Hedvika, adresa neznámá 

393. Přidal Karel, Pod Letištěm 838/21, 779 00 Olomouc 

394. Harásek Pavel, Podolská 2731/33, 628 00 Brno 

395. Sedláčková Jaromíra, Na spojce 643/2, 101 00 Praha 

396. MONETA Money Auto, s.r.o., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 

397. Finanční úřad pro Zlínský kraj, tř. Tomáš Bati 21, 761 86 Zlín 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

19/35 

398. Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 

399. Barra cz, s.r.o., Husitská 115/86, 130 00 Praha 3 -Žižkov 

400. Vodafone Czech Republic, a.s., nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

401. Basailová Stanislava, Lhotka 30, 768 05 Koryčany 

402. Buchtová Marie, Jindřicha Hořejšího 2739/7, 669 02 Znojmo 

403. Farma Haná, s.r.o., Boženy Němcové 438/23, 750 02 Přerov I–Město 

404. Orel Alois Ing., č. p. 118, Lískovec, 768 05 Koryčany 

405. Orlová Věra Ing., č. p. 40, Blišice, 768 05 Koryčany 

406. Klem Karel Ph.D. Ing., č. p. 10, Blišice, 768 05 Koryčany 

407. Zabloudilová Eva, Moravská 663, 768 11 Chropyně 

408. Ševčík Stanislav, č. p. 4, 696 47 Žeravice 

409. Ševčíková Anna, č. p. 4, 696 47 Žeravice 

410. Ševčík Milan, Tovární čtvrť 878, 768 05 Koryčany 

411. Nečas Lubomír, Družstevní 1184/2, 621 00 Brno-Řečkovice 

412. Mikulec Pavel, č. p. 95, Blišice, 768 05 Koryčany 

413. Mikulcová Helena, č. p. 95, Blišice, 768 05 Koryčany 

414. Šebeček Jan, Kyjovská 458, 768 05 Koryčany 

415. Vystavělová Danuše, Nádražní 268, 683 33 Brankovice 

416. Kozlovská Marie, Jižní svahy 1103, 685 01 Bučovice 

417. Kravicová Jindřiška, Masarykova 615, 768 05 Koryčany 

418. Žižlavský František, č. p. 33, Chvalnov, 768 05 Chvalnov-Lísky 

419. Žižlavský Josef, U Rybníka 317, 768 05 Koryčany 

420. Vrba David Ing., Ovenecká 99/45, 170 00 Praha 7-Bubeneč 

421. Žižlavský Stanislav, Náměstí 107, 768 05 Koryčany 

422. Havránek Miloš, Marie Pujmanové 289/12, 602 00 Brno-Pisárky 

423. Říha Ivan, Masarykova 262, 768 05 Koryčany 

424. Hegrová Radka, Masarykova 550, 768 05 Koryčany 

425. Schiesser Jan Ing., Za Fořtem 872/31, 154 00 Praha 5-Slivenec 

426. Talašová Marie, Dvořákova 1078/16, 697 01 Kyjov 

427. Matušová Marie, č. p. 133, 696 51 Čeložnice 

428. Pospíšilová Jana JUDr., Úlehla 1010, 685 01 Bučovice 

429. Dokoupilová Bohdana RNDr., Brožíkova 42/4, 638 00 Brno-Lesná 

430. Očenášková Jarmila Ing. arch., Jiráskova 270, 332 02 Starý Plzenec 

431. Lehmannová Hana, Dílenská 126/4, Doubravka, 312 00 Plzeň 

432. Lehmannová Alena Mgr., Pod Záhorskem 669/29, 301 00 Plzeň-Severní Předměstí 

433. Sladká Štěpánka, Zahradníkova 26, 602 00 Brno-Veveří 

434. Sladká Vlastimila, č. p. 3, 698 01 Veselí nad Moravou 

435. Švejdová Tamara Ing., č. p. 124, Blišice, 768 05 Koryčany 

436. Děděk Ivo JUDr., Lešetín IV 707, 760 01 Zlín 

437. Dědková Naděžda JUDr., Dr. Kolaříka 3201, 760 01 Zlín 

438. Křen Luděk, č. p. 1, Lískovec, 768 05 Koryčany 

439. Paligová Vladislava, č. p. 96, Lískovec, 768 05 Koryčany 

440. Žižlavský Jiří prof. Ing., DrSc., Viniční 325, 664 63 Žabčice 

441. Lichevník Otakar, Brněnská 1240/3, 664 51 Šlapanice 

442. Vázlerová Miroslava, č. p. 33, Pernštejn, 592 62 Nedvědice 

443. Krobotová Helena, Krčínova 1086/8, 370 11 České Budějovice 2 

444. Šmejkalová Karla Mgr., Boženy Němcové 379, 353 01 Velká Hleďsebe 

445. Brňáková Stanislava, Tovačovského 3163/17, 767 01 Kroměříž 

446. Jurycová Jana, Suchý řádek 905, 768 05 Koryčany 

447. Kejíková Libuše Mgr., Okrouhlá 344/12, 625 00 Brno-Bohunice 

448. Pícha Aleš Ing., č. p. 45, Jižná, 378 21 Pluhův Žďár 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

20/35 

449. Dědičová Táňa, Vančurova 3422/9, 695 01 Hodonín 

450. Berková Emilie, Javornická 832, 768 72 Chvalčov 

451. Liška Roman, č. p. 49, 768 05 Zástřizly 

452. Bubeník Roman, Hradská 31, 768 04 Střílky 

453. Venhuda Peter, Šustekova 2688/3, 851 01 Bratislava, Slovenská republika 

454. Venhuda Pavol Ing., Šamorínská 256/14, 900 43 Hanuliakovo, Slovenská republika 

455. Kamínek Petr Ing., Dlouhá třída 467/13, 736 01 Havířov-Město 

456. Kamínek Jaromír, č. p. 221, 684 01 Nížkovice 

457. Hajda Jan, U Zdravé vody 856, 768 05 Koryčany 

458. Mičík Miroslav, Blišice 82, 768 05 Koryčany 

459. Modrá Jarmila Ing., Plavecká 402/10, 128 00 Praha 1-Nové Město 

460. Papež Jan, Ke Kamínce 1292, 156 00 Praha 5 -Zbraslav 

461. Kamínková Elisabeta Mgr., Máchova 410/1, 736 01 Havířov-Město 

462. Kučerová Hana, č. p. 147, Heršpice, 684 01 Slavkov u Brna 

463. Svatoňová Eliška, Mánesova 1138/1a, 736 01 Havířov -Město 

464. Kripner Václav, Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4 -Krč 

465. Roškota Jiří, V Sídlišti 260, 411 85 Horní Beřkovice 

466. Roškota Michal, č. p. 57, 294 74 Skorkov 

467. Roškota Vladimír, č. p. 32, 294 74 Skorkov 

468. Ren the land, s.r.o., Nuselská 497/67, 140 00 Praha 4-Michle 

469. Sekaninová Jarmila, Suchý řádek 872, 768 05 Koryčany 

470. Nevyjel Zdeněk, č. p. 53, Lískovec, 768 05 Koryčany 

471. Orel Eduard, č. p. 35, Blišice, 768 05 Koryčany 

472. Paliga Lukáš, č. p. 96, Lískovec, 768 05 Koryčany 

473. Berková Vlasta, č. p. 15, Blišice, 768 05 Koryčany 

474. Berka Jindřich, č. p. 15, Blišice, 768 05 Koryčany 

475. Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 33 Brankovice 

476. Orel Jiří, č. p. 26, Blišice, 768 05 Koryčany 

477. Schrottová Jana Ing., Havlíčkova 4253/119e, 767 01 Kroměříž 

478. Aleš Renč, U Skály 183, 288 02 Nymburk 

479. Vlastimil Hudeček, Svojsíkova 2345/32, 415 01 Teplice 

480. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 

481. Generali Pojišťovna, a.s., IČ: 61859869, Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2 

482. ČSOB Leasing, a.s., IČ: 63998980, Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4 

483. Oborová zdravotní pojišťovna zam. bank, pojišťoven a stavebnictví, IČ: 47114321, 

Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 

484. FIDENTIA, s.r.o., IČ: 24255921, Krčská 1079/59, 140 00 Praha 4 

485. Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 

Praha 8 

486. VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

487. Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 120 00 Praha 2 

488. Polášková Jana, Antala Staška 60/12, 613 00 Brno-Černá Pole 

489. Liška Josef Ing., Hradská 321, 768 04 Střílky 

490. Vránová Marta, Nová 289, 768 04 Střílky 

491. Zelinka František, Zámecká 838, 768 05 Koryčany 

492. Kravicová Jindřiška, Masarykova 615, 768 05 Koryčany 

493. Kratochvílová Marie, č. p. 26, Bojanovice, 768 31 Zlobice 

494. Tomášková Eva, Nádražní 390, 768 05 Koryčany 

495. Budík Josef, č. p. 15, Lískovec, 768 05 Koryčany 

496. Paligová Zdeňka, č. p. 22, 768 02 Soběsuky 

497. Neužil Jakub Ing., č. p. 28, 683 33 Kožušice 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

21/35 

498. Bartek Ladislav, Močílky 923, 768 05 Koryčany 

499. Mikulčíková Dana, Valachův žleb 4892, 760 05 Zlín 

500. Římskokatolická farnost Koryčany, Náměstí 62, 768 05 Koryčany 

501. Janko Jaromír Ing., sídl. U Cukrovaru 1171, 178 01 Kralupy nad Vltavou 

502. Janková Magda, sídl. U Cukrovaru 1171, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

503. Křen Luděk, č. p. 1, Lískovec, 768 05 Koryčany 

504. Vázlerová Miroslava, č. p. 33, Pernštejn, 592 62 Nedvědice 

505. Krobotová Helena, Krčínova 1086/8, České Budějovice 

506. Králová Bohdana, Dolní 4, 768 04 Střílky 

507. Žalkovský Stanislav, Mášova 731/14, 602 00 Brno-Veveří 

508. Žalkovská Irena, Mášova 731/14, 602 00 Brno-Veveří 

509. Kubáček Jaroslav, Zámecká 206, 768 04 Střílky 

510. Nakládal Zdeněk, Trávníky 193, 768 04 Střílky 

511. Syrovátka Emil, Nová č. p. 95, 768 04 Střílky 

512. Syrovátková Marie, Nová č. p. 95, 768 04 Střílky 

513. ZP Hvězdlice, a.s., č. p. 152, 683 41 Chvalkovice 

514. Nádeníčková Miloslava, č. p. 40, Bylany 

515. Bazalka Tomáš, Nová č. p. 85, 768 04 Střílky 

516. Ševčíková Marie, č. p. 13, 768 04 Střílky 

517. Nádeníčková Marie, Lesnická, 613 00 Brno-Černá Pole 

518. Cendelín Emil, č. p. 111, 683 33 Kožušice 

519. Brňák Jiří Ing., č. p. 24, 683 33 Kožušice 

520. Fuksa Roman, Vítězná 125/3, 150 00 Praha 5-Malá Strana 

521. Fuksová Jana, č. p. 180, 267 12 Chrustenice 

522. Mertová Ivana, Hlavní 76, 768 04 Střílky 

523. Liška Roman, č. p. 49, 768 05 Zástřizly 

524. Drápal Petr, Dolní 1, 768 04 Střílky 

525. Liška Jaromír, Hradská 34, 768 04 Střílky 

526. Hauerlandová Renata, Třasoňova 3344/8a, 767 01 Kroměříž 

527. Tomečková Světlana, Novosady 1329, 769 01 Holešov 

528. Konečný Josef, Hlavní 71, 768 04 Střílky 

529. Králová Bohdana, Dolní č. p. 4, 768 04 Střílky 

530. Pluhař Bohumil, Hradská 280, 768 04 Střílky 

531. Pluhařová Jaroslava, Hradská 280, 768 04 Střílky 

532. Horák Jiří PhDr., CSc., Nevanova 1070/35, 163 00 Praha 6-Řepy 

533. Šušlík Miroslav, Hlavní č. p. 302, 768 04 Střílky 

534. NOMI, s.r.o., Křenovská 1415, 752 01 Kojetín I-Město 

535. Dunajová Jaroslava, náměstí Svobody 100, 768 11 Chropyně 

536. Smetanová Pavla, Masarykova 631, 768 05 Koryčany 

537. Šášková Věra PaedDr., Šumavská 415/5, 602 00 Brno-Ponava 

538. Kubáček Jaroslav, Zámecká 206, 768 04 Střílky 

539. Konečná Marie, Hlavní 71, 768 04 Střílky 

540. Procházka Jaromír Ing., CSc., Urbánkova 780/2, 624 00 Brno-Komín 

541. Kalinová Iva Ing., Dostojevského 2132/24, 746 01 Opava-Předměstí 

542. Kočíř Vratislav, Nová 91, 768 04 Střílky 

543. Šušlík Jan Ing., Halvní 72, 768 04 Střílky 

544. Šušlíková Alena, Hlavní 72, 768 04 Střílky 

545. Bubeník Radomír Ing., Hradská 31, 768 04 Střílky 

546. Štefková Alena, Hlavní 20, 768 04 Střílky 

547. Matoušek Tomáš, Talichova 3271/31, 767 01 Kroměříž 

548. Serfilippi Catherine, Via Liguria 11, Marotta di Mondolfo,610 37 Italy 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

22/35 

549. Serfilippi Giuseppe, Via Liguria 11, Marotta di Mondolfo, 610 37 Italy 

550. Kolísek Alois, Bratislavská 11, 903 01 Senec, Slovenská republika 

551. Kolísek Antonín, č. p. 99, 768 02 Cetechovice 

552. Dřevo Střílky, s.r.o., č. p. 185, 763 21 Šanov 

553. Brázdová Milada, Foerstrova 1119/44, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

554. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle 

555. Ševčík Jaromír, Hradská 158, 768 04 Střílky 

556. Zlámal Zdeněk, Vrchlického 105, 768 24 Hulín 

557. Brúha Miroslav, U Hrázek 2255/16591 01 Žďár nad Sázavou 5 

558. Kovaříková Jana, Kollárova 3054/5, 612 00 Brno 

559. Urbášek Tomáš, Hradská 129, 768 04 Střílky 

560. Urbášková Jitka, Uprkova 1586/8, 621 00 Brno 

561. Urbášek Milan, Uprkova 1586/8, 621 00 Brno 

562. Okresní správa sociálního zabezpečení Kroměříž, Gen. Svobody1190/2, 767 01 Kroměříž 

563. Posolda František, Zahradní 237/10, Vážany, 767 01 Kroměříž 

564. Vlastník zemských desek č. 210 – neznámá osoba 

565. Zapletal Miroslav, č. p. 6, Lísky, 768 05 Chvalov-Lísky 

566. Tesaříková Marcela, Spáčilova 3033/3, 767 01 Kroměříž 

567. Stančík Jiří Ing., Vachova 3860/4, 767 01 Kroměříž 

568. Klabal František, č. p. 132, Záhlinice, 768 24 Hulín 

569. Podstatzká Marie, Neředínská 385/1, Neředín, 779 00 Olomouc 

570. Liška Libor Ing., Dornych 52/108, 617 00 Brno-Komárov 

571. Pátík Tomáš, č. p. 37, Zástřizly, 768 05 Koryčany 

572. ČR-Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

573. Hoová Marie, Smetanova 568, 768 05 Koryčany 

574. Vojteček Petr, č. p. 31, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky 

575. Dundálková Růžena, č. p. 13, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky 

576. Novák Martin, č. p. 36, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky 

577. Vázlerová Jana, č. p. 3, Pernštejn, 592 62 Nedvědice 

578. Šidliák Jiří, Bartošova 1982/38, 767 01 Kroměříž 

579. Cherýn Josef, č. p. 12, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky 

580. Podstatzká Marie, Neředínská 385/1, 779 00 Olomouc 

581. Čepička Karel, č. p. 6, Strabenice, 768 13 Litenčice 

582. Chocholáčová Drahomíra, Hornická 471, 666 03 Tišnov 

583. Rajnyšová Naděžda, Komenského 1077, 357 35 Chodov 

584. David Jaroslav, Smetanova 574, 768 05 Koryčany 

585. Morongová Iva, č. p. 7, Strabenice, 768 13 Litenčice 

586. Hlaváč Stanislav, č. p. 61, Strabenice, 768 13 Litenčice 

587. Azad Soňa, B. Němcové 322, 683 33 Brankovice 

588. Pavlíková Alena, č. p. 81, 751 11 Šišma 

589. AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo, Sokolská 700, Morkovice, 768 33 Morkovice- 

Slížany 

590. Nábělek Pavel, č. p. 20, 768 05 Zástřizly 

591. Novák Vlastimil, č. p. 36, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky 

592. Nováková Jana, č. p. 36, Lísky, 768 05 Chvalnov-Lísky 

593. Holas Stanislav, Chropyňská 2182/68, 767 01 Kroměříž 

594. Scheichenost Jan, Sokolská 374, 768 32 Zborovice 

595. Juřenová Monika, Požárníků 47/7, Vážany, 767 01 Kroměříž 

596. Srncová Kateřina Ing., Kroměřížská 410, 768 02 Zdounky 

597. Bordovský Vladimír, Školní 609, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 

598. Srncová Kristýna, Kroměřížská 410, 768 02 Zdounky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

23/35 

599. Jež Josef Ing., č. p. 125, 768 33 Prasklice 

600. Suchomel Jan, č. p. 19, Nitkovice, 768 13 Litenčice 

601. Drábek Kamil, č. p. 9, Strabenice, 768 13 Litenčice 

602. Drábková Alena, č. p. 9, Strabenice, 768 13 Litenčice 

603. Drábek Zdeněk, č. p. 21, Strabenice, 768 13 Litenčice 

604. APOLLO LEASING, spol. s r.o., IČ: 61171603, Otýlie Beníškové 1556/12, 301 00 

Plzeň 

605. CDV-3, LTD, id.č. 8146233, 133 Fleet Sreet, EC 4A 2BB London, UK 

606. Město Chodov, Komenského 1077, 357 35 Chodov 

607. Babušník Jiří Ing., č. p. 354, 768 03 Roštín 

608. Picka Zdeněk Ing., č. p. 4, 768 02 Cetechovice 

609. Picková Miroslava, č. p. 4, 768 02 Cetechovice 

610. Tobola Jiří, V polích 4440/3b, 796 01 Prostějov 

611. Láník Vladislav, č. p. 95, 768 61 Osíčko 

612. Láník Josef, Cimburk 252, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 

613. Láník Oldřich, Jeseniova 518/23, 130 00 Praha 3-Žižkov 

614. Kochaníček Josef, č. p. 78, Honětice, 768 13 Litenčice 

615. Kochaníčková Milada, č. p. 78, Honětice, 768 13 Litenčice 

616. Šebestík Dalibor, Osvoboditelů 239/57, Vážany, 767 01 Kroměříž 

617. Večerková Božena, Za Nádražím 385, 768 32 Zborovice 

618. Bolčák Břetislav, č. p. 15, 768 01 Jarohněvice 

619. Králíková Jana, U Lesa 1058/68, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

620. Wohlgemuth Oldřich, č. p. 16, Lísky, 768 05 Chvalov-Lísky 

621. Vedrová Jana MUDr., Selská 1502/57a, 736 01 Havířov-Město 

622. Šušlíková Mária, č. p. 56, Hoštice, 768 13 Litenčice 

623. Schaller Marcela, Marienstrasse 8, Sand am Main, SRN 

624. Abeles Anna, Itzhak Katznelson 11, Tel Aviiv-Yaffo 64366, Izrael 

625. Macháč Svatomír, Kazimíra Rudého 3823/129, 767 01 Kroměříž 

626. Grňová Marie, Kazimíra Rudého 3798/73, 767 01 Kroměříž 

627. Ovečka Karel, č. p. 94, 768 13 Litenčice 

628. Přikryl Milan, č. p. 36, Honětice, 768 13 Litenčice 

629. Štěrbová Zdeňka, Stavbařů 183/2, Vážany, 767 01 Kroměříž 

630. Langer Rudolf, Bilanská, 767 01 Kroměříž 

631. Langrová Miloslava, Moravská 4775, 760 05 Zlín 

632. Tesarikova Renata, Tylova 239/13, 767 01 Kroměříž 

633. Fialík Otto, Želatovská 2711/30, 750 02 Přerov I-Město 

634. Závojský Oldřich, č. p. 150, Slížany, 768 33 Morkovice-Slížany 

635. Závojská Ludmila, č. p. 150, Slížany, 768 33 Morkovice-Slížany 

636. Ležáková Marie, č. p. 13, Honětice, 768 13 Litenčice 

637. FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7-Holešovice 

638. Stratilová Ludmila, Na Kopřivníku 723, 533 41 Lázně Bohdaneč 

639. Zehnula Antonín, Kotojedská 434/17D, 767 01 Kroměříž 

640. Malý Libor, Jarmily Glazarové 406/25, Hejčín, 779 00 Olomouc 

641. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

642. Vybíral Miroslav, Vrobelova 2809/29, 767 01 Kroměříž 

643. Parolek Jiří, č. p. 83, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

644. Parolková Jarmila, č. p. 83, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

645. Brúha Miroslav, U Hrázek 2255/16, 591 01 Žďár nad Sázavou 5 

646. Hanák Stanislav, č. p. 72, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

647. Hanáková Miluše, č. p. 72, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

648. Absolínová Hana Ing., Gen. Hrušky 1214/24, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

24/35 

649. Suchánek Jan Ing., Varenská 2941/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

650. Vedrová Jana MUDr., Selská 1502/57a, 736 01 Havířov-Město 

651. Trněná Vlasta, č. p. 84, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

652. Ovocná škola Litenčice, spol. s r.o., č. p. 188, 768 13 Litenčice 

653. Šimkovičová Eva Ing.,Úprkova 3917/4, 767 01 Kroměříž 

654. Hladká Jaroslava, č. p. 70, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

655. Justinová Milada Mgr., Odbojářů 3305/6, 767 01 Kroměříž 

656. Savčák Jaroslav, č. p. 98, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

657. Krpec Josef, č. p. 36, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

658. Farma Duha, s.r.o., Potoční 292, 257 21 Poříčí nad Sázavou 

659. Suchánek Jiří Ing., Dolní 2105/47, 796 01 Prostějov 

660. Černochová Alena PharmDr., Kmochova 5394/21, 586 01 Jihlava 

661. Biglová Iva RNDr., Jiřího z Poděbrad 2808/21, 586 01 Jihlava 

662. Kochaníček Jaroslav, č. p. 107, Zdislavice, 768 02 Troubky-Zdislavice 

663. Zlámal Zdeněk, Vrchlického 105, 768 24 Hulín 

664. Brázdilová Vladimíra, Troubky 94, 768 02 Troubky-Zdislavice 

665. Klabalová Dagmar, č. p. 51, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice 

666. Babušník Jiří Ing., č. p. 354, 768 03 Roštín 

667. Fochr Josef, Bílanská 1939/93, 767 01 Kroměříž 

668. Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká 646/4, Předměstí, 746 01 Opava 

669. Bajer Milan, č. p. 76, Nětčice, 768 02 Zdounky 

670. Adamčík Zdeněk, Víta Nejedlého 1967/3, 767 01 Kroměříž 

671. Vašinová Marie, Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříž 

672. Hrbáček Josef, Družstevní 4565, 760 05 Zlín 

673. Doleželová Jaroslava, Karolíny Světlé 3441/8, 767 01 Kroměříž 

674. Vávra František, Spáčilova 3447/50, 767 01 Kroměříž 

675. Weichslová Alice, U Kovárny 328/40, Neředín, 779 00 Olomouc 

676. Adamčík Michal Bc., č. p. 53, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice 

677. Olšina Jaroslav Ing., Sokolská 428, 768 32 Zborovice 

678. Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 768 32 Zborovice 

679. Šišková Františka, Pilařova 8/2, 767 01 Kroměříž 

680. Skopalová Lenka, U Sýpek 3209/7, 767 01 Kroměříž 

681. Brázdil Petr Mgr., Mistřínská 11/16, 155 21 Praha 5-Zličín 

682. Hlucháňová Pavla Ing., Zemědělská 103, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

683. Dostálová Marta, č. p. 68, 751 14 Turovice 

684. Hambálková Jarmila, Hlavní 48, 768 32 Zborovice 

685. Konečný Miroslav, Sokolská 240, 768 32 Zborovice 

686. Chytil Vladimír, Sportovní 207, 768 32 Zborovice 

687. Brázdil Jaroslav, Kazimíra Rudého 3801/79, 767 01 Kroměříž 

688. Vávrová Pavla, Požárníků 259/15, Vážany, 767 01 Kroměříž 

689. Valníček Radomír, Troubky 129, 768 02 Troubky-Zdislavice 

690. Valníčková Antonie, Troubky 129, 768 02 Troubky-Zdislavice 

691. Majda Josef, Troubky 144, 768 02 Troubky-Zdislavice 

692. Horáková Renata, Kotojedy 62, 767 01 Kroměříž 

693. Klabal František, Záhlinice 132, 768 24 Hulín 

694. Matuštík Josef, Troubky 81, 768 02 Troubky-Zdislavice 

695. Hrušáková Antonie, Slížany 145, 768 33 Morkovice-Slížany 

696. Hlavinková Marie, Nádražní 397, 768 02 Zdounky 

697. Urban Milan, Těšánky 81, 768 02 Zdounky 

698. Dupák Josef MVDr, Troubky 46, 768 02 Troubky-Zdislavice 

699. Dupáková Zdeňka, Troubky 46, 768 02 Troubky-Zdislavice 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

25/35 

700. Berger Zdena, Chemin du Boissy 41, Laussane, Švýcarsko 

701. Brázdil Valerián MUDr. CSc., Pezinská 30, Senec, Slovenská republika 

702. Trněná Vlasta, Zdislavice 84, 768 02 Troubky-Zdislavice 

703. Trněný Miroslav, Zdislavice 84, 768 02 Troubky-Zdislavice 

704. Koutňák Miroslav, Kolaříkova 525, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 

705. Koutňák Vladimír, Slížany 60, 768 33 Morkovice-Slížany 

706. Koutňáková Drahomíra, Komenského 556/7, 683 23 Ivanovice na Hané 

707. Koutňáková Marta, Kolaříkova 525, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 

708. Hloch Jiljí Mgr., Přerov VII-Čekyně č. ev. 38, 751 24 Přerov 

709. Vávra František, Troubky 52, 768 02 Troubky-Zdislavice 

710. Kabelková Marie, Spáčilova 3544/56, 767 01 Kroměříž 

711. Vychopňová Drahomíra, Pod Vrškem 2314, 760 01 Zlín 

712. Chytilová Anna, Troubky 133, 768 02 Troubky-Zdislavice 

713. Lazzarini Zdeňka, Okružní 1111, 273 51 Unhošť 

714. Šromová Dagmar, Dvořákova 828/22a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

715. Hýsek Josef, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice 

716. Hýsková Anastazie, Troubky, 768 02 Troubky-Zdislavice 

717. Hrbáček Josef, Družstevní 4565, 760 05 Zlín 

718. Vašinová Marie, Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříž 

719. Foltýn Karel, Hlavní 64, 768 32 Zborovice 

720. Foltýnová Libuše, Hlavní 64, 768 32 Zborovice 

721. Mozgová Jana, č. p. 94, 767 01 Šelešovice 

722. Plaček Ladislav, č. p. 25, 768 02 Zdounky 

723. Foltýn František Ing., Kroměřížská 308, 768 02 Zdounky 

724. Frkal Marek, č. p. 9, 768 02 Zdounky 

725. Janoštíková Ludmila, Na Dílech 179/36, Vážany, 767 01 Kroměříž 

726. Frkal Jan, č. p. 161, 768 12 Rataje 

727. Mudroch Antonín Ing., Seifertova 4282/14, 767 01 Kroměříž 

728. Nováková Vendulka Ing., Chlumínská 785/22, 181 00 Praha 8-Čimice 

729. Mládková Jiřina, č. p. 162, Čistá v Krkonoších, 543 44 Černý Důl 

730. Hanák Vítězslav, Lesní 347, 768 32 Zborovice 

731. Zapletalová Karla, č. p. 13, 768 02 Soběsuky 

732. Silný Miroslav, č. p. 31, Honětice, 768 13 Litenčice 

733. Dedková Lidmila Mgr., Nerudova 611/40, 746 01 Opava-Předměstí 

734. Ševčík Jaroslav, č. p. 3, Divoky, 768 02 Zdounky 

735. Novák Radek, Čs. Armády 4011/27, 767 01 Kroměříž 

736. Nezdařilová Božena, č. p. 15, Těšánky, 768 02 Zdounky 

737. Kočař Stanislav Ing., Rostislavova 1036/5, 767 01 Kroměříž 

738. Kočařová Marie Ing., Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

739. Kočař Josef, Lorencova 3346, 760 01 Zlín 

740. Kočařová Danuše, Lorencova 3346, 760 01 Zlín 

741. Zapletalová Ludmila, č. p. 3, Nětčice, 768 02 Zdounky 

742. Gorgoň Igor Mgr., Přadlácká 629/14, Zábrdovice, 602 00 Brno 

743. Gorgoň Zdeněk, Bruslařská 1186/4, 102 00 Praha 10-Hostivař 

744. Tuzarová Věra, Starý Újezd 1643/13, 470 01 Česká Lípa 

745. Hušek Stanislav, Tyršova 275, 768 02 Zdounky 

746. Knapková Jana Ing., Ztracená 66/7, 767 01 Kroměříž 

747. Mlčochová Marie, Na Kopečku 1480, 767 01 Kroměříž 

748. Pluhařová Josefa, Na Kopečku 1480, 767 01 Kroměříž 

749. Poul Stanislav Ing., Zákostelí 211, 768 02 Zdounky 

750. Poulová Jitka, Zákostelí 211, 768 02 Zdounky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

26/35 

751. Vavrušová Simona, Okružní 227, 435 13 Meziboří 

752. Sedlář Marian Ing., č. p. 47, 768 01 Jarohněvice 

753. Vavruša Bohdan, Zeyerova 1435/2, Kateřinky, 747 05 Opava 

754. Koláček Vladimír, Zákostelí 327, 768 02 Zdounky 

755. Stratil Pavel RNDr., Elplova 2075/22, 628 00 Brno-Líšeň 

756. Poul Stanislav, Zákostelí 211, 768 02 Zdounky 

757. Kochaníčková Jana, č. p. 70, 768 02 Zdounky 

758. Kolegiální kapitula u sv. Mořice v Kroměříži, Stojanovo nám. 5/3, 767 01 Kroměříž 

759. Koryčanová Jarmila, č. p. 25, 768 02 Zdounky 

760. Zháňal Jan, č. p. 112, 768 12 Rataje 

761. HELIAVITA, s.r.o., Březinova 2655/3, 767 01 Kroměříž 

762. Karger Jiří, č. p. 18, Nětčice, 768 02 Zdounky 

763. Francek Lumír MUDr., Gorkého 1106/21, 767 01 Kroměříž 

764. Kuklová Alice, Gorkého 1106/21, 767 01 Kroměříž 

765. Stratil Jaroslav Ing., Na Kopřivníku 723, 533 41 Lázně Bohdaneč 

766. Harthová Kamila Ing., Prušánecká 420/12, 628 00 Brno-Židenice 

767. Frkal Pavel Ing., Velkopavlovická 4069/19, 628 00 Brno-Židenice 

768. Němec Richard Mgr., Mlýnská 264/56, Trnitá, 602 00 Brno 

769. Zlámal František, Karlštejnská 141, 252 17 Tachlovice 

770. Zlámalová Ludmila, Grohova 102/3, 602 00 Brno-Veveří 

771. Zlámal Aleš RNDr., Pellicova 640/19, Staré Brno, 602 00 Brno 

772. Minaříková Jana, č. p. 58, 768 21 Vrbka 

773. Strnadelová Bronislava, č. p. 41, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

774. Vaculík Antonín Ing., Ph.D., Zemědělská 2520/16, 787 01 Šumperk 

775. Jašek Josef, č. p. 35, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

776. Jašková Marie, č. p. 35, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

777. Přidal Zdeněk Ing., 30. Dubna 404, 798 26 Nezamyslice 

778. Nesvadba Jaroslav Ing., č. ev. 28, 664 41 Troubsko 

779. Šmíd Richard, č. p. 101, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

780. Zikmundová Zdeňka, č. p. 35, 768 12 Rataje u Kroměříže 

781. Ivánková Jana, č. p. 15, 768 01 Jarohněvice 

782. Hrbek Jiří, Vinařská 833/25, 696 01 Rohatec 

783. Mrhálek Antonín, č. p. 104, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

784. Sova Karel, č. p. 47, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

785. Kunčarová Věra, č. p. 99, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

786. Kunčarová Věra ml., č. p. 99, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

787. Kunčarová Jana, č. p. 99, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

788. Kunčarová Zdena, Moravská 2726/18, 767 01 Kroměříž 

789. Bakalíková Marie, č. p. 24, 768 12 Rataje u Kroměříže 

790. Menšík Josef, tř. 17. Listopadu 335/36, 750 02 Přerov I-Město 

791. Honzáková Marie, Úprkova 3690/15, 767 01 Kroměříž 

792. Padalíková Alena Ing., č. p. 143, 768 12 Rataje u Kroměříže 

793. Sedláčková Božena, č. p. 134, Šelešovice, 

794. Fousková Ludmila, č. p. 113, Šelešovice 

795. Fousek Bronislav, Skopalíkova 1695/6, 767 01 Kroměříž 

796. Sedláčková Ivana, Bílanská 1784/78, 767 01 Kroměříž 

797. Zemědělské obchodní družstvo Rataje, č. p. 71, 768 12 Rataje u Kroměříže 

798. Nečas Jiří, č. p. 256, 798 51 Přemyslovice 

799. Konopáčová Anežka Ing., č. p. 227, 739 14 Ostravice 

800. Závidčák Miroslav Ing., č. p. 67, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

801. Viktorinová Eva, Schillerstrasse 20, 976 38 Mellrichstadt, SRN 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

27/35 

802. Halířová Monika Mgr., Lužická 390/8, Povel, 779 00 Olomouc 

803. Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 

804. LUKROM plus, s.r.o., č. p. 81, 763 11 Lípa 

805. Bubeníček Miloslav, Slovenská 290, Všetuly, 769 01 Holešov 

806. Bubeníček František, č. p. 79, 768 12 Rataje u Kroměříže 

807. Dolečková Ludmila, Boženy Němcové 3576/9, 767 01 Kroměříž 

808. Bubeníčková Jarmila, Gorkého 2592/20, 767 01 Kroměříž 

809. Vrzal Stanislav Ing., č. p. 22, 783 91 Medlov 

810. Sekaninová Věra, Moravská 269/15, Krasice, 796 01 Prostějov 

811. Minaříková Jana, č.. 58, 768 21 Vrbka 

812. Mertová Zdeňka RNDr. Mgr., Budečská 1938/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

813. Dvorský Aleš Mgr., Vltavská 245/19, 625 00 Brno-Starý Lískovec 

814. Sedlář Marian Ing., č. p. 47, 768 01 Jarohněvice 

815. Klaška Vlastislav Ing., U Stavu II 1253, 768 24 Hulín 

816. CHEMAGRA, s.r.o., Langrova 38, 533 41 Lázně Bohdaneč 

817. Menšíková Justina, č. p. 66, 768 12 Rataje u Kroměříže 

818. Lízalová Milena, č. p. 123, 664 02 Ochoz u Brna 

819. Říkovská Vlasta, č. p. 14, Popovice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

820. Hájek Jaroslav, č. p. 9, 768 12 Rataje u Kroměříže 

821. Kvasnička Jiří, č. p. 91, 768 12 Rataje u Kroměříže 

822. Kvasničková Marie, č. p. 91, 768 12 Rataje u Kroměříže 

823. Vaculík Jiří, Rumunská 4044/8, 767 01 Kroměříž 

824. Kouřilová Jaromíra, Ječmínkova 553/4, Holice, 779 00 Olomouc 

825. Mrhálek Karel, Havlíčkova 4257/119c, 767 01 Kroměříž 

826. Doležel Jaromír, č. p. 38, 768 12 Rataje u Kroměříže 

827. Dvorníková Emma, Volfova 2154/4, 612 00 Brno-Královo Pole 

828. Opravil Jiří, č. p. 18, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

829. Vincenec Pavel, č. p. 162, 768 12 Rataje u Kroměříže 

830. Vincenecová Renata, č. p. 162, 768 12 Rataje u Kroměříže 

831. Pokorný Miroslav Ing., Horní 658, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí 

832. Uhrová Jana Ing., Josefy Faimonové 2227/12, 628 00 Brno–Líšeň 

833. Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže, č. p. 30, 768 12 Rataje 

834. Podešvová Marie, č. p. 2, 768 12 Rataje u Kroměříže 

835. Podešva Pavel, č. p. 2, 768 12 Rataje u Kroměříže 

836. Zezula Miloš Ing., č. p. 7, 768 12 Rataje u Kroměříže 

837. Soukupová Marie, Ovocná 3867/5, 767 01 Kroměříž 

838. Ohlídal Miloslav, č. p. 33, Cvrčovice, 768 02 Zdounky 

839. Ohlídal František, č. p. 95, 768 12 Rataje u Kroměříže 

840. Malá Jarmila, č. p. 20, 768 12 Rataje u Kroměříže 

841. Peštuková Božena, adresa neznámá 

842. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 

843. Lubomír Očenášek, č. p. 143, 768 12 Rataje u Kroměříže 

844. Očenášková Vlasta, č. p. 143, 768 12 Rataje u Kroměříže 

845. Ohlídal František, č. p. 139, 768 12 Rataje u Kroměříže 

846. Wüstenrot hypotční banka, a.s., Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4 

847. Stýskalová Miloslava, Bezručova 439, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

848. Zbořil František, č. p. 25, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

849. Deneš Roman, č. p. 24, Lutopecny, 767 01 Kroměříž 

850. Denešová Alena, č. p. 24, Lutopecny, 767 01 Kroměříž 

851. Šišková Jana Bc., č. p. 54, Šelešovice, 767 01 Kroměříž 

852. Vaculík Alois, č. p. 10, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

28/35 

853. Vaculíková Marie, č. p. 10, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

854. Ustal Jan, č. p. 20, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

855. Ustalová Alena, č. p. 20, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

856. Bušová Anna, č. p. 15, 768 05 Zástřizly 

857. PITGAIL, družstvo, č. p. 57, Újezdsko, 767 01 Kostelany 

858. Opravil Jiří, č. p. 18, Sobělice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

859. Mach Jaroslav, č. p. 69, 768 12 Rataje u Kroměříže 

860. Machová Ivana, č. p. 69, 768 12 Rataje u Kroměříže 

861. Vrzal Bohumil, č. p. 34, 768 12 Rataje u Kroměříže 

862. Vrzalová Stanislava, č. p. 34, 768 12 Rataje u Kroměříže 

863. Hájek Jiří, Kazimíra Rudého 3906/6, 767 01 Kroměříž 

864. Hájek Ivo, U Sýpek 2589/10, 767 01 Kroměříž 

865. Procházka Pavel, č. p. 20, Lutopecny, 767 01 Kroměříž 

866. Svozílková Marie, č. p. 76, Lutopecny, 767 01 Kroměříž 

867. Janoštík Jaroslav, Prlovská 3859/23, 760 01 Zlín 

868. Pavlíková Leona, Čujkovova 1743/39, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

869. Jurtíková Marie, č. p. 12, Lutopecny, 767 01 Kroměříž 

870. Vrzal Miloslav, Popovice 31, 768 12 Rataje u Kroměříže 

871. Konečný František, č. p. 6, Těšnovice, 767 01 Kroměříž 

872. Skopal Josef, č. p. 36, 768 31 Zlobice 

873. Skopalová Františka, č. p. 36, 768 31 Zlobice 

874. Černý Petr Ing., č. p. 43, Luhy, 793 12 Horní Benešov 

875. Váňa Jan, Josefa Obadala 3486/3, 767 01 Kroměříž 

876. Agrodružstvo Postoupky, družstvo, č. p. 14, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

877. Novotný Jaroslav Ing., Srbská 270/21, Výškovice, 700 30 Ostrava 

878. Dřímalová Ludmila, Bezměrov 205, 767 01 Kroměříž 

879. Vaculík Antonín Ing., Ph.D., Zemědělská 2520/16, 787 01 Šumperk 

880. Váňa Jan, Josefa Obadala 3486/3, 767 01 Kroměříž 

881. Pokora Josef,č. p. 43, 767 01 Lutopecny 

882. Opluštilová Milena, č. p. 38, 768 31 Zlobice 

883. Gáboríková Naděžda, Silvánská 416/8, 841 04 Bratislava–Karlova Ves, Slovenská 

republika 

884. Janoštík Evžen, č. p. 54, 768 31 Zlobice 

885. Kňávová Alena, Mišákova 351/13, Nové Sady, 779 00 Olomouc 

886. Weichslová Alice, U Kovárny 328/40, Neředín, 779 00 Olomouc 

887. Zapletalová Jana, Kazimíra Rudého 3908/10, 767 01 Kroměříž 

888. Kejíková Anna, Braunerova 2388/15, 767 01 Kroměříž 

889. Kočař Radomil, č. p. 109, Popovice, 768 12 Rataje u Kroměříže 

890. Lízal František, č. p. 115, 768 31 Zlobice 

891. Lízal Zbyněk, č. p. 44, 768 31 Zlobice 

892. Kopřivová Stanislava, č. p. 233, 768 11 Záříčí 

893. Pytlová Vlasta, Vrchlického 2651/41, 767 01 Kroměříž 

894. Bibrová Anna, Úprkova 3691/17, 767 01 Kroměříž 

895. Železná Libuše, Nádražní 1713/9, 785 01 Šternberk 

896. Vyzula Josef, č. p. 215, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

897. Dvořáková Jiřina, č. p. 123, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

898. Nováková Ludmila, Mánesova 1086/9, 767 01 Kroměříž 

899. Plevová Alena, Cornovova 1059/32, 618 00 Brno–Černovice 

900. Gerlová Josefa, č. p. 19, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

901. Konečná Marie, Denkova 3600/6, 767 01 Kroměříž 

902. Zdráhal Zbyněk, Bří Šmejdovců 1345, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

29/35 

903. Zdráhal Josef, č. p. 27, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

904. Bosáková Miluše, Palackého 382, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín 

905. Přidal Jaroslav Ing., V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov 

906. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 

907. Kuželová Jaroslava, Polní 1454, 696 62 Strážnice 

908. Kuncová Drahomíra, Za Mlýnem 391, 768 32 Zborovice 

909. Zbořil Petr, č. p. 217, Počenice, 768 33 Počenice-Tetětice 

910. Havelková Zdenka, č. p. 28, 768 31 Zlobice 

911. Skácel František, Purkyňova 697/50, 767 01 Kroměříž 

912. Štěrbová Marie, č. p. 38, Bilany, 767 01 Kroměříž 

913. Večerka Jan, č. p. 50, Lutopecny, 767 01 Kroměříž 

914. Kytlicová Olga, č. p. 195, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

915. Babensee Monica Adrienne, 466 Acadia CRT, Waterloo, Ontario, N2K 3Y2, Kanada 

916. Hrouzková Alena MUDr., Na Dílech 167/12, Vážany, 767 01 Kroměříž 

917. Fridrichová Malvína, Šárecká 929/43, 160 00 Praha 6-Dejvice 

918. Úlehla Ladislav, Zlínská 121, Kostelec, 763 14 Zlín 

919. Polanský Libor, č. p. 9, 767 01 Bezměrov 

920. Baštincová Dagmar, Spáčilova 3543/54, 767 01 Kroměříž 

921. Kuzník Zdeněk, č. p. 77, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

922. Blažková Jana Ing., Dlouhá 485/44, Lazce, 779 00 Olomouc 

923. Melicharová Irena, Petelinova 1106/5, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

924. Šenkyřík František, Spáčilova 3640/31, 767 01 Kroměříž 

925. Konečný František, č. p. 6, Těšnovice, 767 01 Kroměříž 

926. Konečná Alena, č. p. 6, Těšnovice, 767 01 Kroměříž 

927. Lecian Ladislav Ing., Na Návsi 6/12, Vážany, 767 01 Kroměříž 

928. Nakládal Josef, Vrchlického 683, 768 24 Hulín 

929. Nečesal Petr RNDr., PhD., Uhlířská 274, 252 18 Ptice 

930. Kuncová Hana, č. p. 253, 468 12 Bedřichov 

931. Přidal Jaroslav Ing., V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov 

932. Farmaření, s.r.o., Kolaříkova 1501/10, 621 00 Brno-Řečkovice 

933. Agroječmínek, s.r.o., Pastvisko 840, 768 11 Chropyně 

934. Fuksová Ludmila, č. p. 141, Bezměrov, 767 01 Kroměříž 

935. Hašek Jan Ing., Legionářů 4539/16, 767 01 Kroměříž 

936. Hašková Zdeňka, Legionářů 4539/16, 767 01 Kroměříž 

937. Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul, Malý val, 767 01 

Kroměříž 

938. Pojišťovna České spořitelny, a.s., VIG, nám. Republiky, 530 02 Pardubice 

939. Itself, s.r.o., Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno 

940. T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

941. Krybus Čeněk, Kroměřížská 165, 752 01 Kojetín I-Město 

942. Drbal Karel, Závodí 1121, 752 01 Kojetín I-Město 

943. Gardavský Tomáš, Hanusíkova č. p. 473, 752 01 Kojetín I-Město 

944. Magová Věra, Kroměřížská č. p. 200, 752 01 Kojetín I-Město 

945. Vavrouch Radomír, Antala Staška 84/36, 613 00 Brno-Černá Pole 

946. Hegerová Jana Mgr., Šeránkova 491/44, 616 00 Brno-Žabovřesky 

947. Minařík Jaroslav, Vyškovská č. p. 1433, 752 01 Kojetín I-Město 

948. Přidal Jaroslav Ing., V Brňanech 385/82d, 682 01 Vyškov 

949. Kotoučková Blažena, 767 01 Kroměříž 

950. Schenk Frederick, New York, USA, adresa neznámá 

951. Vicherková Elen Mgr., Helfertova 520/23, 613 00 Brno -Černá Pole 

952. Agro–družstvo MORAVA, Komenského nám. 1052, 752 01 Kojetín I-Město 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

30/35 

953. Skácel Miloslav, Bojanovice 45, 768 31 Zlobice 

954. Lázenská Anna, Kroměřížská č. p. 177, 752 01 Kojetín I-Město 

955. Marková Ludmila, Tyršova č. p. 1226, 752 01 Kojetín I-Město 

956. Kyas František, Jeronýmova 277/9, 779 00 Olomouc -Nové Sady 

957. Motal Radek, Padlých hrdinů 150, 752 01 Kojetín I -Město 

958. Motal Zdeněk, Padlých hrdinů 150, 752 01 Kojetín I -Město 

959. Jemelíková Marie, Dudíkova č. p. 1266, 752 01 Kojetín I-Město 

960. Hanychová Alena, nábř. Dr. Edvarda beneše 2719/3, 750 02 Přerov I-Město 

961. Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského nám. 48, 752 01 Kojetín I-Město 

962. Židovská obec Olomouc, Komenského 862/7, 779 00 Olomouc 

963. Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování 

Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 

964. Hrabal Jiří Ing., Naardenská 675/9, 162 00 Praha 6 -Liboc 

965. Cash management Drahenice, s.r.o., Pod Hradbami 655/6, 160 00 Praha 6-Střešovice 

966. Droběnová Radmila Ing., Ph.D.,č. p. 52, 752 01 Uhřičice 

967. Bilík Josef, Ztracená č. p. 206, 752 01 Kojetín I -Město 

968. Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město 

969. Hrabal Antonín, č. p. 11, 752 01 Uhřičice 

970. Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 

971. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava č. p. 482/21, 750 02 Přerov 

972. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

973. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 

974. Vojáčková Zdeňka, č. p. 195, 683 21 Pustiměř 

975. Klapil Jiří, č. p. 124, Pornice, 768 33 Pačlavice 

976. Dočkalová Dana, č. p. 23, Hradisko, 767 01 Kroměříž 

977. Mlčoch František, Vrchlického 513, 768 24 Hulín 

978. Lišková Josefa, č. p. 130, 767 01 Bezměrov 

979. Batta Jaroslav, F. Ondrůška 1551, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

980. Družstvo chovatelů dobytka Plešovec, adresa neznámá 

981. Nesvadbová Jitka, Kojetínská 1433/65, 767 01 Kroměříž 

982. Depiaková Marie, Inovecká 34, 911 01 Trenčín, Slovenská republika 

983. Vinkler Jaromír, Moravská 616, 768 11 Chropyně 

984. Kytlica Jan, č. p. 195, 767 01 Bezměrov 

985. Fuks František Ing., Purkyňova 773/12, 767 01 Kroměříž 

986. Unger Libor, Slovanská 71/13, Hamiltony, 682 01 Vyškov 

987. Kratochvíl Miroslav, č. p. 198, 767 01 Bezměrov 

988. Stavinoha Alois, č. p. 111, 767 01 Bezměrov 

989. Pelikánová Olga, č. p. 68, 767 01 Bezměrov 

990. Kuzník Antonín, č. p. 204, 767 01 Bezměrov 

991. Sázel Josef, Staré Město pod Sněžníkem, adresa neznámá 

992. Slačík Florián, č. p. 53, 767 01 Bezměrov 

993. Mlčoch Josef, č. p. 7, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

994. Mlčoch Jaroslav, č. p. 37, 767 01 Bezměrov 

995. Jurtík František, č. p. 70, 767 01 Bezměrov 

996. Kuzník Jaroslav, č. p. 80, 767 01 Bezměrov 

997. Bosáková Františka, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

998. Podešva Vincenc, č. p. 101, 767 01 Bezměrov 

999. Fuks Josef, č. p. 153, 767 01 Bezměrov 

1000. Slačíková Anežka, č. p. 53 Bezměrov 

1001. Mlčochová Josefa, č. p. 115, 767 01 Bezměrov 

1002. Podešvová Anna, č. p. 101, 767 01 Bezměrov 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

31/35 

1003. Škrobánek Jiří, Nákladní 1030/43, 764 01 Opava-Předměstí 

1004. Jurtíková Iveta, Pazderna 110, 768 11 Chropyně 

1005. Malurková Marie, Hlavní 124, 747 91 Štítina 

1006. Němečková Eva, Jamborova 3264/57, 615 00 Brno–Židenice 

1007. Stavinoha Aleš, Nádražní 908, 752 01 Kojetín I–Město 

1008. Koníček Vlastimil, č. p. 155, 686 04 Popovice 

1009. Zelinková Jarmila, Altéře 533, 686 03 Staré Město 

1010. Hlavačka Milan, Na Malině 890, 763 61 Napajedla 

1011. Zavadil Luboš Ing., Na Hraničkách 411/8, Dědice, 682 01 Vyškov 

1012. Večerka František, Brandlova 3391/125, 695 01 Hodonín 

1013. Stavinoha Adam, č. p. 71, 753 54 Bezuchov 

1014. Doležel Zdeněk, č. p. 105, Količín, 769 01 Holešov 

1015. Příhodová Marie, č. p. 143, 785 01 Mladějovice 

1016. Kuzník Antonín, Na střelnici 279/34, Lazce, 779 00 Olomouc 

1017. Kuzník Jaroslav, č. p. 80, 767 01 Bezměrov 

1018. Pospíšilová Františka, Erbenovo nábřeží 4262/2, 767 01 Kroměříž 

1019. Příhoda Oldřich, č. p. 85, 785 01 Babice 

1020. Příhoda Pavel, Závodní 391/48, 785 01 Šternberk 

1021. Příhodová Marie, č. p. 143, 785 01 Mladějovice 

1022. Jurtík Bohuslav, č. p. 31, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1023. Otáhal Pavel, č. p. 23, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1024. Suchánek Jiří, Renčova 1669/19, 621 00 Brno–Řečkovice a Mokrá Hora 

1025. Černošek Roman Ing., č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1026. Mlčochová Olga, Zahradní 916, 768 24 Hulín 

1027. Smějsová Anna, č. p. 97, 696 37 Nenkovice 

1028. Maradová Marie, č. p. 35, 696 37 Nenkovice 

1029. Dlouhá Marie, č. p. 35, 696 37 Nenkovice 

1030. Křepelka Michal Ing., Krátká 708, 768 11 Chropyně 

1031. Čermáková Dana, Václ. Melena 184, 273 64 Doksy 

1032. Mlčochová Františka, č. p. 45, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1033. Chmelová Anna, č. p. 66, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1034. Večerková Blanka, č. p. 22, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1035. Pavelková Marie Ing., Žitná 1105/18, 621 00 Brno–Řečkovice 

1036. Čermáková Jarmila, Spáčilova 3078/32, 767 01 Kroměříž 

1037. Zemanová Marie, č. p. 71, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1038. Mrhálková Marie, J. Fučíka 672, 768 11 Chropyně 

1039. Polešáková Marie, č. p. 41, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1040. Dohnal Petr, Tyršova 601, 768 11 Chropyně 

1041. Sova Miroslav, č. p. 33, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1042. Kočařová Hana, č. p. 70, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1043. Křupalová Marie, č. p. 12, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1044. Mlčochová Anastazie, č. p. 42, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1045. Kolařík František, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1046. Vávrová Anežka, č. p. 122, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1047. Vymětal František, č. p. 17, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1048. Otáhal Antonín, č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1049. Kolařík Jan, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1050. Melichárek Augustin, č. p. 118, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1051. Rybenský Antonín, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1052. Otáhalová Marie, Fučíkova 56, 768 32 Zborovice 

1053. Navrátil Josef, č. p. 97, Postoupky, 768 32 Zborovice 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

32/35 

1054. Maník Jaroslav, Zborovská 80, 767 01 Zdounky 

1055. Vymětal Leonard, č. p. 3, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1056. Maník Alois, č. p. 88, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1057. Bosák Josef, č. p. 31, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1058. Navrátilová Marie, č. p. 79, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1059. Kolaříková Anežka, č. p. 26, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1060. Otáhalová Marie, č. p. 56, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1061. Kolaříková Filomena, č. p. 56, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1062. Rybenská Anežka, č. p. 93, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1063. Flaxová Milena, č. p. 221, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1064. Alexa Jaroslav, Na Hrázi 362/5, 664 31 Lelekovice 

1065. Olšanský Josef, č. p. 36, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1066. Bráník Karel, U Cihelny 643/12, 767 01 Kroměříž 

1067. Nováková Růžena, č. p. 40, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1068. Šišková Zdeňka, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 

1069. Bráník Petr Ing. č. p. 199, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1070. Bráníková Jiřina, č. p. 199, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1071. Boštíková Jana, č. p. 207, Postoupky, 767 01 Kroměříž 

1072. Blažek Jiří, č. p. 61, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1073. Kocichová Jana, č. p. 323, 739 51 Dobratice 

1074. Karas Alois, Purkyňova 2760/1, 750 02 Přerov I–Město 

1075. Karas Pavel, Komenského 1260, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

1076. Svoboda Petr, Kouřílkova 2740/7, 750 02 Přerov I–Město 

1077. Slováková Alexandra, Kosmická 1563/11, Poruba, 708 00 Ostrava 

1078. Kochaníčková Libuše, č. p. 7, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1079. Duroň František, č. p. 37, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1080. Duroňová Ludmila, č. p. 37, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1081. Rašková Jarmila, Tyršova 132, 768 11 Chropyně 

1082. Hrdličková Marcela, Hrad 466, 768 11 Chropyně 

1083. Svoboda Jiří, č. p. 147, 768 23 Žalkovice 

1084. Žochová Pavla, Moravská 616, 768 11 Chropyně 

1085. Přidal Jaroslav, V Brňanech 385/82d, Brňany, 682 01 Vyškov 

1086. Doláková Ludmila, Nová 2266/4, 767 01 Kroměříž 

1087. Šustrová Zdeňka, č. p. 44, Nesměň374 01 Ločenice 

1088. Otáhalová Marie, Závětří 273, 768 11 Chropyně 

1089. Úlehla Pavel, č. p. 40, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1090. Úlehla Miroslav, č. p. 40, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1091. Odstrčilík Jaroslav, č. p. 8, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1092. Moural Michal, Plešovec 34, 768 11 Chropyně 

1093. Mouralová Jiřina, Moravská 650, 768 11 Chropyně 

1094. Alfa Inkaso, a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

1095. Vodovody a Kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 761 01 Kroměříž 

1096. ROGIN Zero, s.r.o., Žerotínovo nám. 641/15, 750 02 Přerov 

1097. Okresní správa soc. zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 779 11 Olomouc 

1098. MONETA Money Multiservis, s.r.o, Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 

1099. Pobial Libor, Plešovec 2, 768 11 Chropyně 

1100. Pobialová Polášková Renata, Plešovec 2, 768 11 Chropyně 

1101. Mlčoch Stanislav, č. p. 72, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1102. Mlčoch Břetislav, č. p. 75, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1103. Zlámal Radomír, č. p. 16, 767 01 Skaštice 

1104. Pročková Božena, č. p. 18, Plešovec, 768 11 Chropyně 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

33/35 

1105. Hybnerová Otilie, 768 11 Záříčí, adresa neznámá 

1106. Dlouhý Vlastimil, č. p. 35, 696 37 Nenkovice 

1107. Kučera Stanislav MUDr., č. p. 46, Sedličky, 506 01 Jičín 

1108. Blažek Jan, nám. Svobody 22, 768 11 Chropyně 

1109. Bartáková Hana, Zborovská 4493/8, 767 01 Kroměříž 

1110. Chudačik Michal, Bělovská 402, 768 21 Kvasice 

1111. Topič Josef, Hrad 423, 768 11 Chropyně 

1112. Topičová Marie, Zelená 743/2, 160 00 Praha 6–Bubeneč 

1113. Otáhal Jan, č. p. 19, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1114. Bajer Zdeněk, č. p. 63, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1115. Lejsková Helena, č. p. 19, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1116. Bakajová Ivana, Hrad 482, 768 11 Chropyně 

1117. Otáhal Pavel, č. p. 23, Plešovec, 768 11 Chropyně 

1118. Otáhal Vlastimil, Moravská 618, 768 11 Chropyně 

1119. Slavíková Barbora, č. p. 146, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1120. Nováková Marcela, Nádražní 710, 768 11 Chropyně 

1121. Kroupa Radomír, č. p. 29, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1122. Pospíšil František Ing., Elišky Krásnohorské 3504/1, 767 01 Kroměříž 

1123. Dvořáček Drahomír, Haškova 572, 790 81 Česká Ves 

1124. Dvořáček Vojtěch, Mrštíkovo náměstí 387/16a, Hejčín, 779 00 Olomouc 

1125. Kroupová Eva, č. p. 29, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1126. Bečica Jaroslav, Kettnerova 2049/26, 155 00 Praha 5–Stodůlky 

1127. Slavíková Stanislava, Kyselovská 160/49, 751 19 Vlkoš 

1128. Kužela Jiří, č. p. 18, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1129. Kuželová Marie, č. p. 18, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1130. Kovařík Radek, Podlesí 811, 768 11 Chropyně 

1131. Hofschneider Miroslav Bc., Mlýnská 523, 798 17 Smržice 

1132. Kobza František, č. p. 6, 768 43 Roštění 

1133. Tobola Jiří, V polích 4440/3b, 796 01 Prostějov 

1134. Procházková Jitka PharmDr., Pod Křiby 5630, 760 05 Zlín 

1135. Zámoraví, a.s., č. p. 307, 768 23 Břest 

1136. Netopil Petr, č. p. 185, 768 23 Žalkovice 

1137. Netopilová Renata Ing., č. p. 185, 768 23 Žalkovice 

1138. Provazníková Jana MUDr., č. p. 8, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1139. Medek Radoslav, Koperníkova 2905/28, 767 01 Kroměříž 

1140. Medek Václav, Moravská 1189, 696 11 Mutěnice 

1141. Fiala Michal, č. p. 620, 569 61 Dolní Újezd 

1142. Fialová Martina, č. p. 620, 56961 Dolní Újezd 

1143. Obadálek Vojtěch Ing. arch., Ke Kašně 348/28, 142 00 Praha 4–Písnice 

1144. Vinklárek Antonín, č. p. 104, 768 11 Kyselovice 

1145. Vinklárková Marcela, č. p. 104, 768 11 Kyselovice 

1146. Tichá Blanka, Kostelní 429/30, 250 88 Čelákovice 

1147. Vávra Pavel, Nádražní 564, 768 11 Chropyně 

1148. Vávrová Pavla, Nádražní 564, 768 11 Chropyně 

1149. Janáčková Magdalena, V Závětří 1672/4, Trnovany, 415 01 Teplice 

1150. Kadlčíková Marie, Ke Mlýnu 25/14, 751 19 Vlkoš 

1151. Vídeňská Hana, Lozíbky 1215/49, 614 00 Brno–Husovice 

1152. Litworová Vladimíra Ing., Sadová 498/1, 664 41 Troubsko 

1153. Hrdlička Milan, Za Mlýnem 211, 751 19 Vlkoš 

1154. Hlavicová Alena, Štěrkoviště 1293, 765 02 Otrokovice 

1155. Horák František Ing., Boženy Němcové 1073/1, 767 01 Kroměříž 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

34/35 

1156. Horák Stanislav Ing., č. p. 79, 768 11 Kyselovice 

1157. Malík Jan, Hrad 417, 768 11 Chropyně 

1158. Vyoral Jindřich Ing., 2. května 4099, 760 01 Zlín 

1159. Sládeček František, Za Mlýnem 241, 751 19 Vlkoš 

1160. Rybková Irena, č. p. 125, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1161. Moravec Vladimír, č. p. 153, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1162. Bútorová Danica, Popradská 2946/3, 010 08 Žilina, Slovenská republika 

1163. Skybová Miriam, Mojžíškové 626/12, Muglinov, 712 00 Ostrava 

1164. Spáčil Otakar Ing., Na Stráni 495/29, Slavonín, 783 01 Olomouc 

1165. Spáčilová Jiřina, Polívkova 405/30, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

1166. Olšanský Jan, č. p. 60, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1167. Olšanská Marie, č. p. 60, Kyselovice, 738 11 Chropyně 

1168. Moravec Vladimír, č. p. 153, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1169. Spáčilová Jiřina, Polívkova 405/30, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

1170. Vávra Zdeněk, náměstí Svobody 59, 768 11 Chropyně 

1171. Štibora Jan, č. p. 90, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1172. Zoubek Miroslav, č. p. 27, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1173. Pátik František, č. p. 55, 768 23 Žalkovice 

1174. Navrátilová Václava, č. p. 120, 768 23 Břest 

1175. Vránová Františka, č. p. 76, 768 23 Žalkovice 

1176. Říkovský Jaroslav, č. p. 143, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1177. Hummingbird, a. s., Nábrežie Janka Krála 967/14, 031 01 Lipovský Mikuláš, Slovenská 

republika 

1178. Jadrníček Oldřich, Nová 158, 763 16 Fryšták 

1179. Jadrníčková Jarmila, č. p. 83, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1180. Chytilová Jarmila, č. p. 59, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1181. Fialová Helena Ing., Jiráskova 1009/36, 767 01 Kroměříž 

1182. Thermová Marie, č. p. 50, Kyselovice, 768 11 Chropyně 

1183. E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

1184. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 

1185. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

1186. ČD - Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 

1187. LAN servis, s. r. o., Interbrigadistů 2, 750 02 Přerov 

 

c) Účastníci řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu (§ 70 odst. 3 ZOPK): 

 

1188. Obec Bukovany, č. p. 222, 696 31 Bukovany, IDDS: 9biatms 

1189. Město Kyjov, Masarykovo nám. č. p. 30, 697 81 Kyjov, IDDS: f28bdah 

1190. Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IDDS: 3p3bdj7 

1191. Obec Kožušice, Kožušice č. p. 97, 683 33 Nesovice, IDDS: gyza82h 

1192. Obec Střílky, Koryčanská č. p. 47, 768 04 Střílky, IDDS: ighbis4 

1193. Obec Chvalnov-Lísky, Chvalnov č. p. 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6 

1194. Městys Litenčice, č. p. 97, 768 13 Litenčice, IDDS: xjhbcz9 

1195. Obec Cetechovice, Cetechovice č. p. 45, 768 02 Zdounky, IDDS: r38b5qh 

1196. Obec Honětice, Honětice č. p. 73, 768 13 Litenčice, IDDS: 6gmaq9a 

1197. Obec Troubky-Zdislavice, Troubky č. p. 10, 768 02 Zdounky, IDDS: gzyatw5 

1198. Obec Zdounky, č. p. 27, 768 02 Zdounky, IDDS: epwbabk 

1199. Obec Šelešovice, Šelešovice č. p. 93, 767 01 Kroměříž, IDDS: k2rb6mc 

1200. Obec Jarohněvice, č. p. 83, 768 01 Jarohněvice, IDDS: 4w4bj4d 

1201. Obec Rataje u Kroměříže, č. p. 139, 768 12 Rataje u Kroměříže, IDDS: x54bp8q 

1202. Město Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž, IDDS: bg2bfur 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII 

Krapkova 3 

779 00 Olomouc 

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí                                                                         Č. j.: MZP/2020/570/111                

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

35/35 

1203. Obec Lutopecny, Lutopecny č. p. 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad 

1204. Obec Zlobice, č. p. 77, 768 31 Zlobice, IDDS: r5garjv 

1205. Obec Bezměrov, Bezměrov č. p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk 

1206. Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín I – Město, IDDS: r3cb8hq  

 

d) Na vědomí do datové schránky (§ 70 odst. 2 ZOPK): 

 

1207. Spolek Nízký Jeseník, Těšíkov 9, 785 01 Šternberk, IDDS: emnjqnc 

1208. Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, Praha 5 – Smíchov, IDDS: 3xfm2f9 

 

e) Na vědomí do vlastních rukou (§ 70 odst. 2 ZOPK): 

 

1209. Zdravé prostředí všem, z.s., U Vrby 46, 190 11 Praha-Běchovice 

 

f) k vyvěšení na příslušné úřední desce: 

 

1210. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10 (dále MŽP)  

- interní žádostí k vyvěšení této písemnosti včetně její přílohy na úřední desce MŽP po 

dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení 

a sejmutí a o vrácení OVSS VIII 

1211. Obecní úřad Bukovany, č. p. 222, 696 31 Bukovany, IDDS: 9biatms 

1212. Městský úřad Kyjov, Masarykovo nám. č. p. 30, 697 81 Kyjov, IDDS: f28bdah 

1213. Městský úřad Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IDDS: 3p3bdj7 

1214. Obecní úřad Kožušice, Kožušice č. p. 97, 683 33 Nesovice, IDDS: gyza82h 

1215. Obecní úřad Střílky, Koryčanská č. p. 47, 768 04 Střílky, IDDS: ighbis4 

1216. Obecní úřad Chvalnov-Lísky, Chvalnov č. p. 68, 768 05 Koryčany, IDDS: e24asu6 

1217. Úřad městyse Litenčice, č. p. 97, 768 13 Litenčice, IDDS: xjhbcz9 

1218. Obecní úřad Cetechovice, Cetechovice č. p. 45, 768 02 Zdounky, IDDS: r38b5qh 

1219. Obecní úřad Honětice, Honětice č. p. 73, 768 13 Litenčice, IDDS: 6gmaq9a 

1220. Obecní úřad Troubky-Zdislavice, Troubky č. p. 10, 768 02 Zdounky, IDDS: gzyatw5 

1221. Obecní úřad Zdounky, č. p. 27, 768 02 Zdounky, IDDS: epwbabk 

1222. Obecní úřad Šelešovice, Šelešovice č. p. 93, 767 01 Kroměříž, IDDS: k2rb6mc 

1223. Obecní úřad Jarohněvice, č. p. 83, 768 01 Jarohněvice, IDDS: 4w4bj4d 

1224. Obecní úřad Rataje u Kroměříže, č. p. 139, 768 12 Rataje u Kroměříže, IDDS: x54bp8q 

1225. Městský úřad Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž, IDDS: bg2bfur 

1226. Obecní úřad Lutopecny, Lutopecny č. p. 1, 767 01 Kroměříž, IDDS: vkibnad 

1227. Obecní úřad Zlobice, č. p. 77, 768 31 Zlobice, IDDS: r5garjv 

1228. Obecní úřad Bezměrov, Bezměrov č. p. 155, 767 01 Kroměříž, IDDS: 442bmbk 

1229. Městský úřad Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín I – Město, IDDS: r3cb8hq 

1230. Městský úřad Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IDDS: rbsbexq 

1231. Obecní úřad Kyselovice, Kyselovice č. p. 189, 768 11 Chropyně, IDDS: wgnbc9t  

 

Všechny shora uvedené obecní úřady k bezodkladnému vyvěšení této písemnosti na 

svých úředních deskách po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, 

vyznačení data vyvěšení a sejmutí a poté neprodleně k vrácení s vyznačením data 

vyvěšení i sejmutí, včetně opatření této písemnosti orazítkovanou a podepsanou doložkou 

k tomu oprávněné osoby zpět  na MŽP,  Odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 

779 00 Olomouc. 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

		2020-02-03T11:42:13+0000
	Not specified




